
‚íWL~2~2~of9 ~‘2
Agendové číslo: 75/08/2017/Bro
Evidenčnĺ číslo: d201700426
Vytisk C.:

Europäische Union. Europäischer

: * Fonds für regionale Entwicklung.
* Evropská unie. Evropský fond pro

regionální rozvoj.

SN CZ
Ahoj sousede. Haflo Nachbar. Chomutov
InterregvA / 2014 2020 Bt t id Ad dill Rit% s.di

ANNABERG.I3UCHI 1017

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřené podle ~ 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sĺdlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor

IČ: 00261891

DIČ: CZ00261891

bankovnĺ spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov

číslo účtu: 626441/0100

(dále jen “kupujícĺ“)

a

AV MEDIA, a.s.

sídlo: Pražská 1335/63, 10200 Praha 10- Hostivař

adresa pro doručovánĺ: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 - Hostivař

lČ: 48108375

DIČ: CZ48108375

zastupuje: Ing. David Lesch, místopředseda představenstva, generální ředitel

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 124277319/0800

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10120

(dále jen „prodávající“)

Stránka 1 z 4





Agendové číslo: 7S/OS/2017/Bro
Evidenční číslo: d201700426
Výtisk Č.:

Prohlášení

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky malého
rozsahu s názvem „Nábytek do zasedací místnosti pro video/tele konference, ul. Zborovská 4602,
Chomutov“, vyhlášeného v souladu se zněním 5 6 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), a metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova Č. 174/17
ze dne 20. 3. 2017.

II.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu nábytek (řečnický pult, židle

a jednací stoly) do zasedací místnosti Magistrátu města Chomutova podle požadavků kupujícího
obsažených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne
31. 07. 2017 (dále jen „dodávka“), a závazek kupujícího zaplatit za dodávku kupní cenu.

2. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými
v odst. 1 tohoto článku a že je mají k dispozici.

lil.

Kupní cena
1. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 310.375,- Kč bez DPH. Ke kupní ceně bude

připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni vystavení faktury.

DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %‚ tj. 65.179,- Kč.

Kupní cena celkem vč. DPH činí 375.554,- Kč (slovy: střistasedmdesátpěttisícpětsetpadesátčtyři
koruny české).

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou (včetně dopravy dodávky do místa plnění).
3. Prodávající je povinen za účelem zaplacení kupní ceny vystavit kupujícímu fakturu, a to do 14 dnů

ode dne převzetí dodávky kupujícím. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu.

4. Faktura bude mít tyto náležitosti:
- označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČO
- číslo smlouvy
- číslo faktury
- den odeslání a den splatnosti
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
- razítko a podpis oprávněné osoby

5. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

IV.

Doba a místo plnění
1. Prodávající je povinen předat kupujícímu dodávku nejpozději do 30. 9. 2017. 0 předání a převzetí

dodávky bude sepsán předávací protokol.
2. Vlastnické právo kvěcem, které jsou předmětem dodávky, přechází na kupujícího okamžikem

jejich předání.
3. Místem plnění je sídlo kupujícího. Bližší specifikace místa plnění bude upřesněna na základě

vzájemné dohody prodávajícího a kupujícího.

Stránka2z4





A&endové číslo: 75/08/2017/Bro
Evidenční číslo: d201700426
Výtisk Č.:

4. K převzetí dodávky je prodávající povinen vyzvat kupujícího nejméně 5 pracovních dnů předem a
kupující je povinen dodávku převzít, nebude-li vykazovat vady. Kupující je oprávněn, nikoliv však
povinen, dodávku převzít i s vadami. Pokud kupující dodávku převezme i s vadami, musí být tyto
v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se
strany na lhůtách pro odstranění vad, je prodávající povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne
předání dodávky.

5. Oznámí-li kupujĺcí prodávajícímu vadu dodávky, nemusí do odstranění vady platit část ceny
dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

V.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady dodávky

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky, resp. věcí, které jsou předmětem dodávky, vždy v
délce 36 měsíců od okamžiku předání každé takové věci kupujícímu.

2. Smluvní strany sjednávají nárok kupujícího na bezplatné odstranění veškerých vad dodávky
reklamovaných kdykoliv během záruční doby a na veškeré nároky vyplývající z vadného plnění bez
ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Nebude-li dohodnuto jinak, je prodávající povinen
odstraňovat tyto vady do 15 dnů. Reklamace budou kupujícím prodávajícímu oznamovány
písemně. Písemná forma je zachována rovněž při použití faxového přenosu nebo elektronické
pošty (e-mailu).

3. Vady dodávky budou přednostně posuzovány a odstraňovány u kupujícího. Nebude-li to možné, je
prodávající povinen zajistit dopravu věcí, které jsou předmětem reklamace, do místa odstranění
vady a zpět a nese veškeré s tím spojené náklady.

4. 0 dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. Doba odstraňování vady začíná běžet
okamžikem oznámení vady kupujícím a končí okamžikem, kdy je po řádném odstranění vady
reklamovaná věc předána kupujícímu.

6. V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady, je kupující oprávněn odstranit vadu
sám či prostřednictvím třetí osoby a prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu veškeré náklady s
tím spojené.

VI.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každou vadu a každý
započatý den prodlení.

3. V případě porušení jiné povinnosti prodávajícího, pokud nezajistil nápravu ani v kupujícím
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy
porušení povinnosti prodávajícího trvá. V případě porušení povinnosti, které nelze dodatečně
zhojit, činí smluvní pokuta 5% z ceny dodávky bez DPH.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 10% z celkové ceny dodávky bez DPH. V případě prodlení s předáním
dodávky nebo s odstraněním vady dodávky se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové
ceny dodávky bez DPH

6. Vedle smluvní pokuty má kupující právo na náhradu škody v plné výši.

Stránka 3 z 4





Agendové číslo: 75/08/2017/Bro
Evidenční číslo: d201700426
Výtisk č.:

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení prodávajícího s předáním dodávky a

prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky považují za podstatné porušení povinnosti,
pokud bude prodlení trvat déle než 30 dnů.

VIII.

Závěrečná ustanovení
1. Pokud vtéto smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci vostatních věcech příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

2. Nedílnou součástí této smlouvy je:
- Příloha č. 1 Nabídka prodávajícího ze dne 31. 07. 2017
- Příloha č. 2 Výzva k podání nabídek ze dne 19. 07. 2017

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně
osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy.

4. Předmět této smlouvy jsou součástí projektu „Otevřené a moderní úřady s registračním číslem
100320908“ který je finančně podpořen z evropského Programu Spolupráce Česká republika —

Sasko.

5. O uzavření této smlouvy rozhodl primátor města JUDr. Marek Hrabáč, v souladu s metodickým
pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením
Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních‘ z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení,
kupující dvě vyhotovení.

7. Úcastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údaju, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána vtísni.

V Cim tove ‘ne..~ ~

4
STATU ~RNí~óIÉSToCHoMuToV A DIA,a.s.

JUDr. .re‘ Hrabáč, primátor Ing. David Lesch, předseda představ.‘ GŘ

Ing. Pavel Hajský‘ zmocněná osoba

. ..
!. .—

.;.—. Lon‘unik.~ o~. oz~m

A‘! 4Fr::., cs. Dť~: rz:~ ~75
PTcekť T‘L 2 .Lo j13

102 OPiofla 0 Fct‘:26~ 2.76JR ‚

St ranka 4 z 4





31. 07. 2017

Nabídka zájemce k veřejné zakázce:

„Nábytek do zasedací mistnosti pro video/tele konference,
ul. Zborovská 4602, Chomutov“

ZadavateLe:

Magistrát města Chomutova
ODBOR ROZVOJE Á INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
(IC: 00261891)

Uchazeč zájemce:

AV MEDIA, a.s.

Pražská 1335/63, CZ 10200 Praha 10- Hostivař
iČ: 48108375

OR zn. B 10120 (Městský soud v Praze, oddíl B, vl. 10120)

E
()

kultura

2Č~
12; ~

NEOTEVÍRAT - PŘED TERMÍNEM OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK!
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

Dne:

—

~:‘A,MÝM~E DIA

Q

-Ö

O

O

—

C

3

E
O

-‚C

Ing. David Lesch

‚

Ing. Pavel Hajský
„~oředseda představ., gen.řed. Obchodní konzultant, zmocněná osoba

tet.: +420/261 260 218
GSM: ±420/724 444 160, e-malt: paveLhajsky@avmedia.cz

www.avmediaxz, www.veskole.cz. www.expo2l .cz

:‘

fl
Ú ~YL

t.•_~:



KRYCÍ LIST NABÍDKY

pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s metodickým pokynem RSMCH

Č. 011/03-17, Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ze dne 20. 3. 2017,
s názvem Nábytek do zasedací místnosti pro video/tele konference, ul. Zborovská

4602, Chomutov

Obchodnífirma/název/Jméno AV MEDIA, a.s.
a příjmení účastníka

Pražská 1335/63,
Sídlo J místo podnikání úcastníka

10200 Praha 10- Hostivař

Pražská 1335/63,
Kontaktní adresa

10200 Praha 10- Hostivar

Ing. Pavel Hajský, obchodní konzultant,
Kontaktní osoba ve věcí zakázky, emailová zmocněná osoba,
adresa, kontaktní adresa, telefon pavel.haiskv@avmedia.cz,

t. 724 444 160, 261 260 218 (centrála)

Právní forma účastníka Akciová společnost

lČ účastníka jbylo-li přiděleno) 48108375 ĺ ~
‚ Ing. David Lesch, místopředseda !‘ !!

Jmeno a funkce statutárního orgánu ~. ‚ ‚‚. / J
predstavenstva, generalni reditel ( / ‚‘

NABÍDKOVÁ CENA bez DPH 310.375,- Kč „ř~7 )
SazbaDPH(v%) 21% ‚/ĺ 7 ‘

Sazba DPH (v Kč) 65.179,- Kč ĺ ‚!‘
NABÍDKOVÁ CENA vč. DPH 375.554,- Kč

Jméno, příjmení a podpis osoby Ing. Pavel Hajský,
oprávněné jednat jménem či za účastníka obchodní konzultant, zmocněná osoba

‘7~~
~cf

Datum a razítko 31.7.2017 S

~:—-~— ~ -

7

Q



IKEM E5002 Seminární místnost Položkový rozpočet

. množstevní Kčíjednotka cena celkem / KČ bezpor Č název POPIS jednotka bez P1-I počet DPH

Nábytek do zasedací místnosti pro vldeoltele konference, ul. Zborovská 4602, Chomutov

107 Řecnick It Řečnicky pult pro p?ednaše1iciho pevná konstrukcez ocelov-ych prohlů lx ks 10 000 KČ 1 10 000 KY Pu sikma a lx rovna odkladací potíce Rozměry pultu cca 1200x600x400 mm C

Konferenční stohovatelna robustní zidle Kostra ocelova ctyrnoha včetně
~ Stohovatelne polstrovane područek Čalouněny sedak I o$rak kvalitní potah opěrak nizky Nosnost ks 3 145 Ke 50 157 250 Ke

120 kg Zaruka Slet

Jednací stul rozměr 1400x650x730 mm nebo 1400x750x730 mm Nohy
109 Jednací stoly 050mm (nebo ctverec 50x50) Podnoži tvaru U spojene podelniky ve stribme ks 5 725 KČ 25 143 125 Kč

barvě Deska tlouštky 25 mm ABS hrana

110 CENA SETU NÁBYTKU CELKEM (CZK bez DPH): 310 375 KČ

112

113 CENA SETU NÁBYTEK dle výše CELKEM (CZ< bez DPH): 310 315 KČ

114 AV MEDIA, as (lČ 48108375) dne 3107 2017 vČ 21°!
Zpracoval Ing Pavel Hajsky, zmocněna osoba O C

-4
-44

1/1
(t)



-

0

-o

00261891 0

Vážený pan JUDr. Marek Hrabáč, primátor města
Vážená paní Mgr. Hana Nováková, ved. Odboru rozvoje a investic, Rada města
Vážená paní Petra Brožíková, DiS, projektová manažerka ORI, úsek dotací

Uchazeč: AV MEDIA, a.s.

V Praze, dne 24.07.2017

se sídlem: Pražská 1335/63, Praha 10, PSČ: 102 00
spoLečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 10120
IC/DIC: 48108375 / CZ48108375
Jednající: Ing. David Lesch, místopředseda představenstva, generáLní řediteL

Zplnomocňuji (zmocňuji) tímto zaměstnance pana Ing. Pavla Hajského, č.op. 111520868, s trvalým
pracovním poměrem od r. 12/2001 k tomu, aby spoLečnost AV MEDIA, a.s. zastupoval a za uchazeče jednat
ve věci procesu přípravy nabídky a koordinace k veřejné zakázce dle Výzvy a zadávacích podmínek ze dne
19.07.2017, s názvem „Nábytek do zasedaci místnosti pro video/tele konference, ul. Zborovská 4602,
Chomutov“, vč. zastupováni a jednání za uchazeče ve věci případně vzešlých výzev k upřesněni a
objasnění či řešení opravných prostředků (jako případných námitek či dodatečných dotazů) Po dobu běhu
ZD. K tomuto úkonu zaměstnance zplnomocňuji k případnému dílčímu elektronickému podepisování
potřebných dokladů, dáte i k podpisu předepsaného návrhu znění smLouvy dIq požadavků ZD.

Za uchazeče společnost AV MEDIA, a.s.

AV MEDIA, a.s.
ičo 48108375. I)Ič: CZ48108375,
bankovnl spojen‘~ českáspořitelna, as. ‚~islo úČtu 124277319/0800
Www. avmed ia.cz

Zadavate[: Magistrát města Chomutova,
se sídlem: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IC:
Jednající:
Pověřená os.
Kontaktní os.:

E

věc: PLNÁ MOC - zplnomocněni (zmocněni) k zastupováni

O

E
O

Plnou moc přijímám:

( j;~~č~5
\‚9J3thodní konzultant,

zmocněná oprávněná osoba k
AV MEDIA, a.s.

~w \~

Pražska 63 13o1,uňova 10 Niv‘ücká 9 7. listopadu 237 žižkova I Klicpciova 9
10200 kalia 10 62500 Brno 70900 Ostrava 53002 Parduúiec 37001 ‚tsků I3tiddjovtoc 301 00 Plzeň
tel. 261 260 218 tel $17 357 080 tel, 596 624 505 ‚ci: -166 510 825 tel, 387 747 339 ci 378 77.1 330
Ox: 261 227 648 fax, 547 357 081 fax 596 636 176 fax 466 510 821 fax. 387 747 314 fax 378 77-l 330 infb~osfln1
pr.,liara‘avnwd,a.c, brooí?avntcd,a es oslnvaä~av,ticdia Cz ‘ardutsice(/aviTicdia. es. hudejt,vicc í?avncdta r‘, pizctfl‘iaviucd Ia C‘ • I ‚ T I I ‚ L I I I S L

Li-



Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti: 1
pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s metodickým pokynem RSMCH

Č. 011/03-17, Zadáváni veřejných zakázek malého rozsahu ze dne 20. 3. 2017,
s názvem Nábytek do zasedací místnosti pro video/tele konference,

ul. Zborovská 4602, Chomutov

1. Čestně prohlašuji, že jsem dodavatel:

Dodavatel; 1. FYZICKÁ OSOBA

a. který, nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištěni,

d. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e. který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla
dodavatele.

nebo

2. JE-LI DODAVATELEM PRÁVNICKÁ OSOBA

ANO/NE (nehodící přeškrtněte)
tímto prohlašuji, že dodavatel právnická osoba splňuje podmínku odst. 1, písm. a) v připadě:
právnické osoby,
každého člena statutárního orgánu této právnické osoby a
osoby zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Název a adresa uchazeče:
AV MEDIA, a.s. (IČ: 48108375)
Pražská 1335/63,
10200 Praha 10- Hostivař

Toto prohlášeni podepisuji jako:

V Praze dne 26.7.2017

obchodi

:

Čestně
a)
b)
c)

místopřed~
osoba

Lesch
1 Hajský«~.

~S ~
U! ‚~

S



WZVA A ZADÁVACÍ „Náb~ek do zasedaci místnosti pro video/tele konference, ul. Statutární město Chomutov 1

~ PODMÍNKY NA VZ Zborovská 4602, Chomutov“ (IČ: 00 261891)
ZE DNE 19.7.2017 I

Příloha - Čestné prohlášeni ke splnění technických kvalifikačních předpokladů
se seznamem referenčních zakázek s obdobným plněním

Já (my) níže podepsaný«) Čestně prohlašuji(eme), že zhotovitel — zájemce - uchazeč

AV MEDIA, a.s. (lČ: 48108375)

(obchodní firma, právnická os.) dokladuje dále uvedený seznam významných dodávek
realizovaných v posledních 3-5 letech v obdobném plnění, rozsahu a uvedené hodnotě, do kterého
jsou zahrnuty tyto referenční zakázky, vč. i ukázky významných zakázek ze starších realizací
obdobného plnění a to:

Název Identifikace Předmět referenční Doba plněni Finanční Osvědčeni o
referenční odběmtele zakázky referenční objem řádném plnění
zakázky zakázky zakázky dodávky vydal

‚ „~ (resp. platnost‚V iw, řádné realizace

bez DPH) ověří)
Projektova Město Domažlice, celková rekonstrukce 07-08/2013 6,800 000,- Bc M Majek
připrava a Městské kulturni betonováni podlah a ved Odboru spravy
návazná dodávka středisko schodištové elevace, <pozn majetku
služeb celkově nova krytina oprava ostatní sluzby
rekonstrukce a stěn vč akuslickych mimo vlastni
audiovizuální obkladu systém AV
technologie sviceni, elektro rozvody technologie

silno-slabo, kotevni činily cca
konstrukce a prvky, 36% celkove
audiovideo 0cl-3D dodávky)
technologie kina, nove
nábytkové vybaveni -

sedačky divaku
rekonstrukce kabiny
režie vč syslemu
chlazeni a odvětrani a
nového_el_rozvaděče

Projektová Město Celková rekonstrukce, 2015 9 700 000,- Město Partizanske
připrava a Partizánske, instalace novych
návazná dodavka Slovenska akustických podhledú, (pozn
služeb celkove republika akustického oblozeni ostatni služby
stavebni stěn instalaci novych mimo vlastní
rekonstrukce a rozvodu AV
systém elektroinstalace, technologie
audiovizuálnl vzduchotechniky činily cca
technologie Vzduchotechnika je 72% celkové

kromě stropni časti dodávky)
rozvedena i pod nově
prodlouženymi schody,
na kterych jsou
nainstalovány nové
sedačky Rovněž byly
vyměněny podlahové
krytiny a další přisluš
Sal kina ziskal mj i

nově vyzluže a
kabelaže pro novy
revolučni zvukovy
systém Dolby ATMOS

1/4

G



~ZVA A ZADÁVACÍ „Nábytek do zasedací mistnostj pro ~deo/teIe konference, ul. Statutární město Chomutov
~ PODMÍNKY NA VZ Zborovská 4602, Chomutov“ (íČ: 00 261891)

ZE DNE 19.7.2017

Zpracováni ANIFILM. s.r.o. Zpracováni kompletní 04-1212016 485000,- Tomáš Rychecký,
Analýzy. Studie a Analýzy, Studie, jednatel ANIFILM,
Projektově Projektové spol. s.r.o.
dokumentace dokumentace nové
expozice „Dúm expozice DUMANí —

animovaného scénografie,
Filmu lightdesign, libreto,

architektura audiovize.
obsahy

Dodávka řešeni Ústav Dodávka audiovizuální 09-11/2015 5749,000,- Ústav molekulární
pro Audio-video molekuiárni technologie, signálové genetiky AV ČR.
techniku II. genetiky AV ČR, distribuce, v.v.i., útvar Biocev

v.v.i., útvar interaktivního řešeni.
Biocev (lČ: 3D stereo systému
68378050), zobrazovánI, systémů
‚Biotechnologické videokonference.
a blomedicinské řidicích systémů, v bud.
centrum AV a UK SO 001 a SO 002
- projekt BIQCEV

Dodávka Univerzita Dodávka audiovizuální 07-10/2015 4.664.000,- Univerzita
audiovizuální Pardubice technologie — vybaveni Pardubice,
techniky pro učeben, interaktivní .

projekt VAP (lČ~ 00216275) systémy, ploché rektorat
Výukový areál zobrazovače, ozvučeni,
Polabiny pivky distribuce, řidici

systémy, atyp. nábytk.
Vybaveni — řečn.pulty,
katedra

Dodávka Jiho6eská Dodávka sestavy 11/2016 2,576.000,. Jihočeská univerzita
audiovizuálního univerzita audiovizuálního v Českých
vybavení, v Českých vybaveni. vč. řídicího Budějovicích.
interaktivnich Budějovicích systému a obslužné
ploch metodik Rektorát - Utvar
integrovaného (IC; 60076658) investični výstavby
řídicího systému Zemedělská

fakulta

Dodávka Česká Dodávka komplexního 2015-2016 10,925,000.- Česká zemědělská
komplexniho zemědělská řešeni funkčních univerzIta v Praze
řešeni funkčních univerzita audiovizuálních Dékanát Fakulty
audiovizuálních v Praze Fakulta systémů — řízeni, lesnické a
systémů lesnická a zobrazováni, dřevařské

dřevařská ozvučováni,
interaktivních ploch,
distribuce

Zpracování Muzeum Zpracováni kompletni 02-06/2017 185.000,- Simona Chalupová,
Analýzy, Studie a loutkářských Analýzy, Studie, ředitelka muzea
Projektové kultur v Chrudimi Projektové
dokumentace dokumentace nové
expozice expozice DEGASKA —

‚Degaska‘ scénografie,
lightdesign, libreto.
architektura, audiovize,
obsahy

Komplexní Národní technické Generální dodavatel 06-10/2015 35,000.000,- NTM. Centrum
projektová muzeum moderni zážitkové stavitelského
příprava a interaktivní expozice na dědictví Plasy
návazná dodávka Centrum téma stavitelství, dějiny
interaktivní stavitelského stavební kultury.
audiovizuální dědictví Plasy řemesla, konstrukční
expozice postupy. Kompletní

elektro silno-slabo
proud instalace a
požární uzávéry.

2/4



~VA A ZADÁVACÍ „Náb~ek do zasedací místnosti pro videoitele konference, ul. Statutární město Chomutov~
~ PODMÍNKY NA Vl Zborovská 4602, Chomutov“ <iČ: 00261891)
~ ZE DNE 19. 7. 2017

Dodávka Jihomoravský Kompletní prvky 6-1212014 18,500.000,- Jihomoravský kraj
interaktivní kraj (zadavatel), interaklivniho science
audiovizuální VIDAI centra pro expozici (spol. SunDrive.
expozice Védecko-zábavni plněni

5000 m2 centrum VIDAl vč. subdodávkou)
výroby obsahu.
Součástí potřebné
stavební a elektro
Úpra‘~‘ a konstrukce,
vč,‘ nábytkového
vybaveni interiéru-
fundusy

Dodávka Královéhradecký Planetárium virtuárium 04 2014 32,000.000,- Královéhradecký
interaktivní kraj (zadavatel), a souvislá Expozice kraj
audiovizuální vesmíru

Hvězdárna aexpozice
planetárium Generální dodavatel,
v Hradci Králové vč. stavebních

připomoci a souvislých
dodávek (elektro,
akustika, svítidla,
zatemněni, konstrukce),
nábytkového vybaveni
interiéru - fundusy

Dodávka Město Týn nad Řešeni moderního 0412014 5,500.000,- Město Týn nad
interaktivní Vltavou, Městské interaktivního hravého Vltavou, Městské
audiovizuálni muzeum hračky a muzea s expozici (hodnota naši muzeum
expozice vitavinů vltavínů (plněni dodávky)

subdodávkou)

Dodávka prvků AOPK I lnteraktivni prvky V průběhu 1,421.000,- AOPK
interaktivní Agentura zážitková expozice 1112013-0912014
audiovizuálni ochrany p?irody přírody CHKO S-CHKO Litovelské
expozice a krajiny Litovelského Pomoravi, pomoraví

vč. produkční podpory RNDr. Lenka
S-CHKO při tvorbě obsahu a Šoltysová
Litovelské natáčeni 3D filmu, mj, AOPK ÓR
pomoraví, Litovel multidotykový MT55OS Kaplanova 193111,

stůl 14800 Praha 11-
Chodov

Dodávka Muzeum a Generální dodavatel, 02-3/2014 3,400.000,- Muzeum a galerie
interaktivní galerie Orlických kompletní řešeni Orlických hor
audiovizuální hor (zadavatel), audiovizuální expozice
expozice Muzeum krajky

Vamberk

Dodávka Africké muzeum Kompletní řešeni V průběhu 6,120.000,- Gener.dodavatel s
interaktivní dr.Emila Holuba v audiovizuálni 07/2011-03/2012 vědomím a
audiovizuální Holicích, a Město interaktivní expozice vč. akceptaci Města
expozice Holice průchodu mlžnými Holice

šumivými vodopády

Dodávka Národní park Dodávka kompletní AV Červenec — 5.000.000,- Mgr. Dana
interaktivní Šumava, technologie + natáčeni prosinec Zývalová, ved. IS
audiovizuální naučného <hodnota naši Kvilda,

/2012 dodávky)Informační přírodopisného 3Dexpozice
centrum KVILDA fimu, tvorba SW NP Šumava

aplikaci-OBSAHové
náplně

Řešeno
subdodavatelsky. vč.
zajištěni stavebních
drobných připomoci

Dodávka Západočeská Dodávka mobilního Srpen-září 5,300.000,- doc. Ing. Miloš
speciálního univerzIta systému záznamu ŽELEZNÝ, Ph.D..

~_______________ 12014

3,4

B



A ZADÁVACÍ Nábytek do zasedací místnosti pro video/tele konference, ul. Statutární město Chomutov 1
ZE DNE 19.7.2017

~ PODMÍNKY NA VZ Zborovská 4602, Chomutov“ (IČ: 00 261891)

systému v Plzni, Fakulta pohybu vč. obličejového proděkan pro
záznamu pohybu aplikovaných véd‘ modulu pro snímáni vzdělávaci činnost

NTIS mimiky, školení FAV

Řešeno
subdodavatelsky

Dodávka Národni Interaktivní expozice 2.200.000,- Národni technické
interaktivni technické času a chemie (plněni muzeum
audiovizuálni muzeum subdodávkou), vč. (hodnota naši
expozice stavebních a elektro dodávky)

prací

Vzdělávaci a ČEZ (zadavatel), Informační centrum 2014/ 03-2015 7000.000- ČEZ
zážitková Jaderná Jaderné elektrárny
expozice IC elektrárna Dukovany (plněni (hodnota naši

Dukovany subdodávkou) dodávky)

Dodávka AOPK J Zážitková interaktivní V průběhu 8,050.000‘- AQPK
interaktivnl Agentura expozice přirody 09/2012-10/2013
audiovizuální ochrany přírody Slavkovského lesa‘ S-CHKO
expozice a krajiny CHKO Kladská, vč. Slavkovský les,

tvorby obsahu a KladskáS-CHKO natáčeni 3D jilmu, vč. RNDr, Lenka
Slavkovský les‘ atyp. vybavení interiéru Šottysová
Kladská, expozičním nábytkem, AOPI< CR
Mariánské Lázně a kinosezenim

Dodávka Masarykova Dodávka komplexní 01-03/2015 12,398.000.- Masarykova
komplexní univerzita audiovizuální univerzita
audiovizuální technologie —

technologie (IC: 00216224)‘ velkoplošné Rektorát - Investiční
velkoplošné Kybernetický zobrazováni pro 2417 odbor
zobrazování polygon provoz ve skladbě

VideoWall LCD skladby
5x3 / 46, signálové
distribuce,
videokonference‘
systému řízení

Dodávka Masarykova Vybaveni 01-03/2015 12,398.500.- Masarykova
interaktivní univerzita Brno Kybernetického univerzita Brno

polygonu KYPO-CERITMuítidotykové Science Park MU Brno RNDr. Lenka
multimediální audiovizuální a Bartošková,
stěny zobrazovací tajemnice Fakulty

technologií, řidicím informatiky‘ Ing.
systémem centráíniho Martin Veselý‘
řízení a distribuce‘ 3D kvestor
projekcí‘ ozvučením ad.
(mj, obsahuje WALL
5x3 stěnu z LCD NEC
X5S4UN vč. PQLABs
ext. USB dotykového
rámu)

‘J~~
231

~ 2& 22Z

V PRAZE dne 25.07.2017

Pavet Hajský
Obchodní konzuLtant segm~ntu~Vě~ejná správa

zmocněná O~Ó~3M$ MEDIA, a.s.

~

4V

63
‘C? CC titna 4,4



a) uchazeč nebyl v zemi svého sídla v poslednich 5 letech před zahájením zadávacího řizeni pravomocnč odsouzen pro
trestný čin uvedený v příloze Č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právnibo řádu země sídla
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží:

b) uchazeč nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový nedoplatek. a to
ani ve vztahu ke spotřební dani:

c) uchazeč nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné
zdravotní pojištěni:

d) uchazeč nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociálni
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e) uchazeč není v likvidaci, proti němuž. bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa
podlejiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu zm~č sídla dodavatele.

V Praze 212.2017

Ing. Petr l3arcal ln&. Petr Hrubeš

:
ľ

Ing. David Lesch

EDIt‘ ~„4~‘ - -

W,VW~‘;fl‘~ -~

~AV:MEDjA

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Předseda představenstva Ing. Petr Flrubeš, místopředseda představenstva Ing. David Le

seb a člen představenstva Ing. Petr Barcal čestně prohlašuji, že společnost AV MEDIA.

as. (dále jen uchazeč) splňuje základní způsobilost dle ~ 74 odstavce I písm. a) až e)

zákona Č. 134/2016 a zadávání veřejných zakázek:

-b

&~„!! ~Á.‘~ “2

-to



Rcjsiřik trestů priivnickýcli osob

dob ~idi,ik P63594550
2‘1do~i oioruteoa 09 06201 7 ‚0 34.45
/.pracow5no: 0706 20C 10)34 45
i‘uevt ‚5,nan,ů. (1

Ověřtúi, že tento výpis z Rejstříku trestů právnických osob skládající sez I listů
‚‘znikl pod pořadovým číslem T sPt,~20I7 převedením výpisu z elektronické
podoby do podoby listinné podle zákona é. -I 18/2011 Sb., o trestní
odpo“čdnosti právnických osob a řízení proti nim a zákona Č. 420/2011 Sb., o
změně někieiých zákonů v souvislosti s přijetím zákona o ‚restuj odpovědnosti
pnivnických osob a řízení proti nim, a že se s obsahem výpisu v elektronické
podobě doslovně shoduje.

O“čřujicí osoba: ŠPLÝCIIALO‘

V Praže ‚lije dne 9.6.2017

~
. gu‘ifskú tj~‘~‘~I odpis -‚c;

Ideou lititce subjekt‘,:

tde,uuutik;i~ni ČhIn o,‘cut“~

Obcbodnl linutu un!‘“ ‚u.kg‘
Situluu

i‘i~‘ ni „IIII)

Obsuib evidence Rejstříku ‚reslů české republiky:

Nejsou žukluié informace a odsouzeni dotyčné osoby

Konec obsahu t‘ idence Rejstříku trestů české republik).
Konce scsta‘

%ur;in,‘ I ‚ I

ČESKÁ REI‘t?IILIKA ‘ IteJSrÍlIKTRESTŮ • 11066 PlUt!“ 4 SOUDNI
Li tOS-. 020 211 006 iii • „X 120 244 006 20,0 • 1-5!“ll. rČs0n•tcnnJTr;~,,i‘r“

W lilii II~IIII~IIIJ
P&l ‚24 550

N~t ž~‘tio‘t 512 ‚5

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ

PRÁVNICKÝCH OSOB

18108315

‚IVMEDJ,t, gs.
h‘aSsk‘i ‚33363. í‘ruIu‘ 15 - Iíu,st,uso. ‚0200

h-tot-ó SJW/nČ0IO 0

kubij niůiuko i podpis

3
?



Číslo ~Mosli: 230993400
Ž3dosl doručena: 2306.2011 14:21 32
Zpracováno: 2306.2017 14:21:32
Počti zámamů v ČR: O (nida)
Počti příloh: 0 (nula)

ČESKÁ REPUBlIKA * REJSTŘIK TRESTŮ * 14066 PRAhA 4 * SOUDNI I
TELEFON. ~42O 243006111 • FAX: -‘420244006260‘ Email: trat rejtrjuna~‘rr

Na 2ádost osoby a ůdaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Jměno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Damum narozeni / rodně číslo:
Pohla‘ I:
MIsso / okres narozeni:
Stát narozeni:
Slimi 0bč0fl5Iv1

DAViD
LESCI!
LEBCE
23.12.1966/6612230 196
Muž
PRAHA 5/PRAHA $
ČESK4 REPUBLIKA
ČESKA REPUBLIKA

Kulatě razítko :i podpis

III IIIIIj jIll 111111111111
O 0903400

Obsah~

Nejsou žádné informace a odsouzeni dotyčné osoby

J~pec obsahu cyjdcn~ Bq iřjkulmflů Ůcské rvpji~~iiky4

Strana I z I



Předseda
představenstva:

Místopředseda
představenstva:

Dozorči rada:
Čten dozorČl rady:

předseda dozorčí
rady:

J obtirodititto rizjstřiku. vvdeiiého
ř.tůsiskýrn soudem v Praze

eddu II, vkuta 10120
23. prosince 1992
B 10120 vedená ti Městského soUdu v Praze
AV MEDIA, as.
Pražská 1335/63. Hostivař, 102 00 Praha 10
481 08 375
Akciová společnost

Ing. PETR BARCAL, dal. nar. 3. února 1968
Jiřinková 215. Osnice, 252 42 Jesenice
Den vzniku tunkce 17. března 2015
Den vzniku členstvi: 4. listopadu 2011

Ing. JIŘi BARCAL. dal. nar. 23‘ tetČina 1976
Polákova Č.ev 17613, Vetká Chuchle, 15900 Praha 5
Den vzniku členství; 4 října 201.1

1 999 ks kmenové akcie na jméno v zaknihovane podobě ve menovite hodnolč
10000,- Kč
Akcie na 1méno Jsou převodiielné ien se souhlasem valné hromady
1 ks prioritní akcie na Jméno v zaknihovaně podobÓ ve menoviié hodnotě 10 000
. KČ

Akcie na jméno Isou převoditelné en se souhlasem valne hromady.
2ďĎ00 000‘- KČ
splaceno: 100%

Společnost ke dni 1.9.2005 změnila svou právni formu ze společnosli S ručenim
omezeným AV Media. s.r,o. na akciovou společnost AV MEDIA a‘s.
Počet členCi statutárního orgánu 3

- -~ Poet ‚ozpČrady_‘,,_,«,,,~‘, .
Obchodní korporace se podřídila zákonu ako celku postupeni podle 777 odst.
5 zákona Č. 90/2012 Sb., O obchodníci, společnoslech a družstvech.
Valná hromada konaná dne 31.1.2017 rozhodla, že základní kapilál společnosii
AV MEDIA, as, se snižuje z dosavadní ‘.tyše 20000.000,- KČ0 Čáslku 2,560 000,
-KČ na novoti výŠi 17,440000.- Kč

a) důvod sníženI základního kapitálu;
Na základě rozhodnuli valné hromady ze dne 30.7,2014 nabyla Společnost 370
kusů vlastních akcií na 1méno, každoti O jmenovilé hodnotě 10 000.- KČ (slovy
dosel tisíc korun česl~ch). Na základě usneseni valně hromady ze dne
21.11.2014 pak Společnost směnila 115 kusů výše nabylych akcií za 1 kus
prionlnl akcie na jméno a lnienovité hodnotě 10.000,- KČ (slovy; deset lisic korun
českých). Společnost je lak It dnešnímu dni držitelen‘ celkem 255 ktisů ‚utastnich
akcii na jméno, v zaknihované podobě, každé o menovitě hodnotě 10.000.‘ Kč
(slovy; deset tisíc korun českých), emise CZ0609002‘I.iO. a dále 1 kus vlastni
prioritní akcie na jméno, v zaknihované podobě, a jmenovzé hodnotě 10 000,- Kč
(slovy‘ doset lisic konin českých), emise CZ0009002457‘ Důvodem si‘lženi
základního kapitalu 0 především oplimalrzace kapitálové struktury

b) způsob a rozsah sníženi základního kapiiálu
Základní kapitál Společnosli se snižuje o pevnou částku 2.560,000.‘ Kč (slovy
dva miliony pět ser Šedesát lisic korun českých), tedy z dosavadni vyše
základniho kapitálu 20.000.000.- KČ (slovy dvacet milionů korun českých) na
novot‘ výši základního kapilálti 17.440.000 Kč (slovy sedmnáct milionů Čtyři sta
čtyřicet tisíc korun Českých)‘ Společnost použije ke snížení zůkladniho kapitálu
výhradnů vlastni akcie, které má v majoiku, ~l 255 kusů vlastních akoi na lnéno,
v zaknihované podobě, každá o jmenovitě hodnotě 10000,‘ Kč (story deset tisíc
korun českých), emise CZ0009002440. a dále 1 ktis vlastni priourni akcie na
tměno. v zaknihované podobě. o lmenovue hodnolě 10000.‘ Kč (stovy deset
tisK korun českých), emise CZ0009002.t57. Sniženi zakladniho kapiiálu se
souladu s 522 zakona O obchodních korporacích provede tak, že Společnost
dá osobě opravnéné vést ejich evidenci, tj, Centrálnitnti depozitáři cennyct;
papirů. as,, p/ikaz kte,ch zrušeni. Zakladni kaputál společnosti tak budo pa
siii?eni zakladnilio kapitálu tozvržen na 1 7.1.1 (slovy ieden tIsíc sedni set
čtyřicel čtyři) kusy akcii na tméno. v zaknihované podoba. každá O jmenovitě

Tr~Lvq‘r‘*‘‘rirui~rch‘.pii.k‘.kii‘4n.ck~po3,p~i‘Mt5‘t7xý t000vpiufliič tCiir“oj~ ‚M. „2ri7~ tOil it.
Lri,%dc‘Vi,itaL,hNPN,i‘,indrA

Výpis

Stdto
Identtlikačni Číslo
Prňvni lorma‘
Předmět podnikáni

oddíl S, ~1ožk.i 10120

proíektová činnost ve výstavbě
prováděni staveb, je;ich změn a odstraňováni
rnonlňž, Opravy. revizea zkoušky elektnckých zařízeni
výroba, instalace, opravy elekitických strojů a přístrojů, eleklronických a
tetekomunil<ačnich zařízeni
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákotta

Stalutárni orgán představenstvo:

Akcie:

zákl adn I kapitál:

Ostatní skutečnosti:

Ing. PETR HRUBEŠ, dat, nar. 11. čonina 1908
Osvětová 828, Šeberov, 149 00 Pralta 4
Den vzniku lunkce; 17. března 2015
Den vzttiku členství, 4. řina 2011

Člen představenstva:

Ing. DAVID LESOt dat. itar. 23. prostrice 1966
Na Hřebenkách 1297/13. Smtchov, 15000 Piaha 5
Den vzniku lunkce. 17. března 2015
Den vzniku členslvi. 4. října 2011

Způsob jednáni: Společnost zastupuje každy člen představenstva samostatné,
Podepisováni za společnost se děje tak, že k nadepsané nebo vylištěne
obchodní until spolc~nostt pflpo1i svůppodpis kterýkoliečtemi přeclsiaveitstva.

Mgr. BARBORA LESCHOVA, dat. nar. 23. října 1972
Planičkova 444/9, Velestavin. 16200 Praha 6
Det‘ vzniku členství: 4 řina 2011

Ing KAREL KNETL. dat. nar. 23. četvence 1968
V pčšinacli 188, Božkov, 251 64 Mnichtovice
Den vzniku tutikce‘ 4. /ilna 2011
Den vzniku čtenstvi; 16 záři 2011

čten dozorčí rady:

Udajc piatrie ke rifli 9. června 2017 CG 29 na
uda~i‘ r-raire ke dni 9. června 2017 0529

(2



odditu,‘AožkalOl2O

hodnotě 10000.- Kč (slow deset tistc korun českych).

C) způsob, jak bude naloženo s částkou odpovida~ici snizeni zaktadnitlo kapriatu:
S částkou odpovidattcl snt~eni zát<ladnllio kapitálu bude naloženo tak, že talo
částka nebude wplacena akcionářům arit převedeno do jiného vtastnitio zdroje.
ale bude a ni sni2en stav účtu, tla němž se účtuje o změnách základrdho
kapitálu, a zrušeni vlastních akcii v matetku společnosti bude účetně zachyceno
sniženinl základního kapitálu o jmenovitou hodnotu rušených akcii a dáte bude o
rozdit mezi pořizovzlci cenou a jmenovitou tlodtlorou rušených akcii sntžeit
nerozdělený zisk minutých tet,

d) Představenstvu se ukládá. aby bez zbytečnétlo odkladu piovedlo všechny
úkony potřebné dle zákona k teatizaci usneseni o snižeill základního kapitatu,
zottnóna aby podalo návrh na zápis rozhodnuti vatně hromady O sntžent
základního kapttátu do obchodniho rejstliku a dále postupovalo v souladu s ii
515 zákona o obchodních korporacich.

Veřejný rejslřil‘ - výpisy platit ob

Ověřuji pod pořadovým čislctn V 43/a ‚2017, že tato listina, kteni vynikla
pře“edenim ‚‘~stuptt z infonjtačniho systému ‚‘eřeJné správy z elektronické
podoby clo podoby listümé. skládající se z 2,, listů‘ se doslovně shoduje
s obsahem výstupu ‘, irtíormačnijto Svstétitu veřejné sprá“v “ elektronické
podobě.

Ovůřujíci osoba: Splichalová Jatta
‚ L\ l‘i‘a‘,.e due ‘j ()

Jauta Šplíchalová
‚ n‘,iá~i+ Ioír-iilflicCI ‘OdpIs ...~ ;. .1

uri3:e claire de On 9 Června 201 0629
3)3

S



‚tjz‘,Orns ‚;tx‘n, robo joba tkni;“,‘

Jost,“ a pt‘p‘‘c,‘, I niz. 1),‘,‘ Isscl, (1)

J „“to a p ‚‚‚tl‘c“‘- ‘~o. ‘cit Iur“,! (3)

a ptiirncz‘- I,‘~. ‚‘tir II r,,licl (I)

‚b,a,rcn.Lj ‚‘;‘r‘w~i.~s‘

i‘icd‘,,él pod“‘tao‘ Pn,jcI.ln‘ 3 t),,,‘ o‘i‘efl,Io‘I,ě

lNoI‘ h‘nt,l, OI,Is~a‘oc,

‚‘Oj‘). “prasnt‘“ 06.122006

I)oba r)t“‘i‘ orn‘něn‘ „‚drbu O to rJiIno

(A/y-‘ vo‘In‘:“I‘q‘e

phjowni- l“j. Itt“ IInal‘c~ (I)

/.‚.‚.‚‚hin‘ko,.“,‘,‘‘,~,,iy.2

‘(,drnči poda‘ka,,) I‘m, 3d~ní ‚las cla. jcj jih ‚nit „a „I,lmaUn‘ 3,,‘

lynu, )i‘,lcnl, ()hI,to‘,cj ‚

‘ muk ‚‘~ra‘r,čoj‘ 06.2.20011

L)‘)‘, pI.rruro‘l‘« ‚d‘nč,,j na dob.‘ ‚tu

(Jdľ«,y,Í«

It“čno a piij,‘,sijl Ino. I‘tir 11,1,11“ (I)

„„,r on, 0, ‚‚‘r,,,nbn“ J

I‘(cdrnčl p“Ju‘,).a‘u ‚1,10131. opras‘. cninotkou0k,‘ clrklrických ‚aiitnd

Onul, 3‘‘rzug‘ (ii,Ialo‘ocj (tnut‘ ni

\ ‚mik “p‘3‘‘ič“ 06,13.1006

ks‘;, ((MO““‘ pra‘nčo,‘oa‘lub,, lit,, r~i ii‘,‘

i‘,~“,. ‚ ‚1‘!‘,‘ :. ‚‘,n)“,

‚„‚no „(1‘)~““~‘ IIi~. I‘ctr tlr‘ít,tO (IJ

ĺ,n-,‘ro‘,‘A/ „„fl“ ‚- 4

P?odr,1‘ ro‘Jka‘“ ‚‘ýrolja. obct,oI a ‚laUb‘ ncu‘cdcnč ‘ phloh.l‘i‘ I oči kbno‘ico‘kého ‚akona

Obor, ‚„non« ‘ýniba, ruin‘ ‚~o?uW,,l, ‘Ii,‚ tibu“‘, pnu‘ki. prunijcnt „okov ~ch a „ni,,,‘ č—al, raza‘‘jch
a ‚‘ni,, otno hnnic „‚autů ‚1,Ia~ů ‚dona‘,,,)

Z,,ru‘ijcdLo,‘ iiii „l,cbod,,a‘i,, hl,
»lI,,‘ohchud ‚ ‚i,aln,‘I,tI,o,I
l‘o‘kyto‘i 0 ‚olina mc, porad‘,u“i“, l‘I.,uj nfor,,,ač,,ich itch n‘,looii. ti‘ raco‘i,,i la‘.
hn‘ll“~‘‘ ě aso‘i‘hc~ici čj,‘,‘n‘Ij ‚“tla,‘ port-dl‘
“co“ ‘Ut rna~nij čas‘),,) ‘kj „to,,‘t‘‘i,
l‘ondcn‘l,-d a, oninilatni činno‘!, .pn‘o‘ioi udiwta~ch ‚lodi) a pusu dkŮ
l‘čipra ‘oa‘‘~i ratu‘ ‚Iiii itcl,nickůh i,d‘rhü. 5n11‘ké a Lrrsi)č-kč pt-icc
‘to) ti. losi,,) mltkIritlo‘ ci, ‚ačli,‘,,

a ‘5 ‚oj ‚ „1,6,1, ‚hr“Ii‘icl,aimc ‚nick‘ cii ‚čti octni ‘l.oIcčt“sk‘ci,‘ Čd
‘I‘,nošknl,‘i „c%n‘a ;‚ ss dJldsinl. ‚.i,lin‘ k,ir,ů .k‘, cn‘. ‚kině ktior‘kě Činno‘“

II,‘)‘ ‚„ni‘ 061 Motati ‘‘,‘,‚3

‚‚„ti, “(‘ta‘fltr‘l 23.11.1992

l)oba plarc“‘ii „pra‘ ‘čni na ‚lai,‘a nn‘rČitou

a/y-n«“« nnwrcr

Inu“i,“ „ ptn,nc‘‘i inn, 1)0‘ ‚I I-ruch 12)

lintr., pt“‘‘ SOh I,,n. rci r harto‘ U)

‚‘‚too‘!čni*t“j-t.n‘r“ri čS

pIcd‘,,č‘ podn,Lan, ‘ jr,‘“,. „‚t-s lat“, opr.,‘y ticki ricl,‘nh ‘Ir,~),) a pti‘tn‘jú. titl. Iron,ck‘rl,

‚ i rltisom‘,nikoČnlc hnřinoi
huh „‚‚mni‘ C)‘, Mn‘ an‘ ře,nc‘l,iě

“nik o(ra‘ntni 27.09,1910

(kia plal‘,n‘:i „praně“‘ no dob‘, n‘ut Čilou

O/y-“ /rn :.‚‘n;r‘ O

Irn‘n,o a plijosiri Inn. Prir II rolav‘ (I)

‚ta,‘ 3 ;‘t‘don/i‘z pr«b“L‘r‘,,,č‘.t,,

Í ‚‘“‚‘to kr“‘;, ‚‘‚q‘,r‘q“,“‘n~“
Mra,, Kiicp‘to‘ 2576,9.301 00, ľl ‘rů‘“r),nd,,i Přcda,tsli
i‘kni,f‘katn‘ čist“ pravo‘,,‘ „ 10046450‘1
Zalújcn, pr.noň“an‘ dot 01.16.1011
-‚duma Pnhk.i l33&63. 502 00. i‘m-a 61.11
ldcrnil7kačn‘ ‚„I‘, punu-ato‘ ‚Is 10036021119
/aha~‘n, pws „„‘‘ani 4“‘, Or,.‘ 2.2006
:Wrcsa, I?. klopou,, 237. 530 02. I‘o“lol‘icc . Zcicoč I‘řc,lmČ‘II
ld‘n‘,fll,ač,‘&, In em“ ‚„UI‘ 10036021143

(„na,“ „ni dot- 06.11.1006
„drc‘.‘ Žilko‘ a tř. 1311;‘. i‘l) 05, (‘«tt i0“dřjn‘icc ‘ (‘c‘tě hl,,,Rjo‘ict 6
ldtrmf‘Lačrnč‘,lo pnon“o‘n‘. 0036011117
/aiiajcn‘ ~‚„sn „“,‚ni) das 06,11,2006
‚diona. Na lotionS 1497‘il. 710 00, 0,‘ra‘a‘Mn“ki thura‘ a
ldcnt)ůl,ač,“ Čnb pmsarn‘n‘ 1010150002
Iaha~t‘r, (rr‘an‘.‘a‘‘ ‚l,,‘ 16,03.1015
‚‘Iso ‘laItO,‘‘) 1119!1021‘. 610 00. lir,‘,‘. h)ol,,i lIvr~~,ict
id‘n:,i)kačn‘ ‚‘si‘, („,‚oto‘«‘ 1011069229
labaj,“‘ p „‚ann.“ 4“‘ 01.09.2016

ě‘t“b‘,z,,(“,‘h 0“!‘ :o‘-na‘jOt.m«.,n‘

Klic‘,cno‘r 2516.‘), 301 00, tItrů. ‘5‘l,‚“i,,i Phdn,čsll
ld‘-i,n,i‘La2 „,tulo p,“n,o‘ o‘, 00464502
/abaj‘“‘ pto‘on“a“‘ 4:,‘ 01.06.2011
‚“trna ProŽati 133563. 101 00, ‘roli,. lln‘lnař
I‘l‘,‘r,i‘Aat,,, tisk‘ ~i«‘n“nn‘ 10036011119
taJiap.‘“, pr“an“a‘,, 4‘,‘ 06,12,2006
‚dito i~. 11,101,1 ‚5“ 23‘, 530 01. I‘sni,i‘ltc. ‘lvic“‘ l‘icdrnčsli
ld‘“inljka““, 1“ (fli“i2O‘0‘ 10036‘13043
/al‘iicni pa“,“ ‚ul dno 06.11.1006

Zlit“‘ a It. 132:1. 3“0 Ul. (‘ni,! lb«) )“lcc.( vsi,! lI,‘dě)o‘ cn‘
ldcn,i‘ť‘l. at‘,, ‚„In r“‘n“:““‘ 100360202‘
t.,l‘a“n, rtm“«‘‘,‘ di‘ 06.11,2006
‚dr,“,‘ Na ‘,‘n~‘ l41~‘39, 710 00, flsira‘a-Nit,,ki chin‘‘
tdcni‘í‘ka“r“č‘,i,‘ r“ ‘‚„‚ot 1010150002
/stucco, „“‘iona“ drnu 16,03,11115

‘, («cOsi,‘ 1111,1 „If. 61‘l 00.11 ron-Polo,‘ iltr0,‘in
idmuii“att,,l‘ni,‘ l“o“o‘,“ 0‘ 1011069120
/ahacru pln‘- tu“‘,‘, 4,,« 01,01.2016

výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
i‘iau,ma‘ 1‘ ‚4)0610)7 102-i 7

‚nina „V ‘II. LII,‘, ao,

h‘mohki i33$163. 0206. Pral‘,. Ilo‘ikař
‚Lačnu‘ tni“ „“by 411101375



J ‚Ii:nr‘d ‘(‘‚os tace a:éi,iilb rIcí““-cIi raJi,c,is
“dir,n Klicpero‘-“ 2576~, 301 00. Ploců . “ýchoulnI I‘frdiiitsii
ldorI‘l‘ik‘coi Čnb pr‘r‘onn TI‘ 11104635872
Johojcni pro‘n,‘l‘n ni dor 01.06.1011
-‚dren Inlntú ‚335(65.102 ‚0. ““IiI. lIoslivnt
IdrnI,I~t oli‘ic ‚bn pr‘i‘ow‘in 0113602819
„lososi pntoro‘ůsi div 06.12.2006
Adresa II. li,Iouiodu 237, 530 02. Poriluhiec . ‚sIeně rlrilmbii
Idcrr‘,IiLaln,(islo pns‘-oeovn‘ 1003602545
Jal‘aJcsi pin‘o;o‘dn, doc 06.12.2006
-‚die,‘ žiji‘11‘“ It. 1321(1.370 0l.C‘nté lludtj os-icr. Cestě IluiI2jo‘icr 6
IJcruIiknln‘ bilo pr.s‘-010‘ny 1003602827
ěa!is;coi pro‘«nnani ‚list 06.12,2006
-‚dres‘ No Pum‘ I 49‘í3‘) 710 00. (liTni‘“. SIcrstS Onu‘“
ldcoI‘f,tadni diolo pro‘-oyo‘ny 1010156002
Z“Ii‘j CIII pro‘neo«~,ii disc 16.03.2015
-‚dres‘ ‚ IiI‘ů~Isó I89/I02ď~ 619 011. liro‘. Pulo‘ lIerljiirr
idrnbi(i!‘alrsi dolo pros-on‘ in 1011069220
/aIi)Jcl‘l pio‘o,rnan‘ dno 111.09,2046

-S ‚tik, i-hi Ir«. (a ‚kdh“ iirr,“-‘jene I ‚Wji‘ihd“ěr I ‚i~ J .-rr.on ic‘s, k‘Jn, ;‚‘Ln‘“
010 :‚sůirms,l‘ I éooks rcnrn,rtis,-,nrnr ‘/otrihni-,‘ ‚‘tmA71 ;wnnas,n ci ‘,6‘ni‘Ira:“m‘c ‘iw-nhr‘c‘imwh (,drol“,,

„ir,‘h—, ‚sc‘,.‘h,‘n-,s‘/i ‚“,sr“i ů‘6,,.‘,~~.c,‘051,,;
15nu‘tů 1335(63, 102 00. itoh.

ldelrIiIito2ni diolo pro‘o.mo‘n> 6003602019
p1 inono‘ani dno iS.0L20i5

‚dres‘. 7. InInjin do 237. 530 02, j‘arduli‘rc . Zelené l‘řrdnibil
IdcnI,í,l«dnl („In pru‘ntos 0)~ IiI0.‘602843

lms“01‘1‘ITii dne 05.08.2015
Adresa Iu,,,,‘I .191/39.71000. (“In“. STresU Don“
Idensilitndn‘ („Irin pi‘no,o‘-iiy: 10111150802
/aha‘vnl piv‘o‘o‘-Ini dno 05118.2015
-‚drc“ žili‘0“ It. 132111.570 0‘. České 110(11300k‘. (‚sté IlorIljn‘jce 6
~pnj‘won‘ 1003602127
/ahůjeor p oo,a‘dor doe: 05.111.2015
‚die,‘ Klicpero‘-“ 25769, 301 00. lIno. ‘)rhi~lui I‘te‘lnilsIl
Iknu‘likadnr (i‘In pro ‚oje“‘ 10041,35872
Z‘hprnu ptn‘010ian‘ dne 05.08.2015
‘drc“ VIileůotd 1001i02f, 619110. lIrou. IlnIrni lleršl,i‘e
ldenririhaln,dl‘ I, I‘o‘o,o‘in 1011069229
/‚nlsdjers I PWStďs“ ani di,‘ 01 .0~.20 16

Oh-- i“rI,wflŮ „oČi Ion-.rc, ‚‚rci‘ ‚re“ ;“‘‘‘A“r~rs ii oPii:, pi‘,una,,‘.-h 6‘. Imnid.‘zj, :p‘ac-‘m-‘rrr‘ J.‘: (‚‘onns,g-.s‘-.,
‚sn‘chi‘rd‘i‘re‘,iI‘

‚drc“ 7.1 ‘Iriji‘iIii 237.530112, P‘nlul,ire . ‚drtiČ l‘řt,Itriě‘ií
Idei,oflk ‚loir „I‘, Irs‘o,onn) 1003602843
/ahaivn‘ rrn‘m~fl“ un drc 114.03.1015
‚dres, l‘r-a8oI~-d 1335,63. 102110, ‘nh‘ ‘II

Jde, riL«~isrnl‘. I‘I“st‘,tflTi) 1003602819
/allaIrni i‘rn“ihosani ds,‘: 04,03.2015
“dres‘, ŽIlI. usu it. 13211, 3“ 01. Cestě IIo‘lljo‘iec . C‘nt~ Iloděju‘ ire 6
lil:nsliIik‘‘ ii diii:. pr.‘‘ozn‘ 0) 1003602827
/al ‘a)“T‘ l‘rOWnO;IIi‘ dno 04,03.2015
-‚drc‘‘, Nu loiro I I 497(39, 710500,0‘ Ir“‘“. „«$1 (hin‘
drniil‘iI,a1 „‚‚51,1 pnn.so.‘‘r0 1010150102

/ali‘jrmsi r‘n‘“nna ni disc 04.03.2015
‚drc“ Kl,r1rero‘‘ 2576 9, 311100. ‚‘leeů . ‘ Črhn,Ini I‘írd nil“ Ii

1004645072
/4Ii.‘N“.i P~‘ ‘~““.‘ri ‚Inc 114.05.2015

Ad“ ‚‘I,lefl‘IsI 100‘102f. 61900.11 ron. Ijuini lIrniI,iev
ldcnh‘fukldni ČiJ, pn‘vo,o‘n~ 1011069229
„hojeni pro‘oao‘o‘ii disc 01.09.1016

IPuorú‘i‘in‘rr ‚pil“ Ii.-dA‘nurú „h‘Iro.hi,,‘Imd‘+
Adresa žOtmn‘iI-. 132111. 370 0!. (‚sté Iin60j nok‘‘ (‚skl Iiodlj uvIv‘ 6
IdcnuslikariIi („In prn‘010‘ us> 100360282?
721,40111 prn‘onisailI di, 8.07.20!‘
Adresa, 17. li‘1r41“du 237. 530 01. I“rduhiec.YsIruil i‘Pednibii
ldenhrí‘I$lnid IsIs‘ plus-nen‘ 1‘ I 003602843
‘,‘dosni prnsnnn‘n i dno 18.07.2011
„dren Pnl‘kd 1335/63. 0200. Prali“. iIu‘II‘nt
Idrnl‘írkrJn‘ Č‘sIss pno‘L‘rrnn‘ 1003602819
Z“lr“jcn, pro‘o;n‘-‘n. dno. 18.07.2011
Adres“ KlIcperu‘“ 2576-9. 301 00, lreň - V5eIiniIni Pt,,!“, bil
idcnl,6k‘s1“i Čutli‘ pro‘ oen‘in‘: 1b8016351172
Zabo cuur pro‘orrnůni drc 01,06.2011
Adic“ No huml 1497:39. 110 00. OsIm“‘‘. Sirotů OsIn‘“
ld‘nuikkaliri (,„I, PT osop‘ 0‘ 10101568112
/ab‘;cni pi‘fln‘tls‘ni dne 16.03.2015
Ad,‘“ ‘Jd‘ů‘ků I00‘lol(. 61910.11ro,i,. Polni lIer~lrkr
IdersImlikador (‚sI‘, pio‘n,o‘ n> 1011060219
/Jbdjrni prn“~‘~‘snm dno 01.09.2016

r)!‘-ur ‚7‘ni,,‘,Iu I ii0,rAcjso,ě „„ualu‘suh;h‘ ‚J
Adic“ Žijt“‘, it. 1321(1.370 01. (‚skt IIudéj Ii‘‘ cc. (‚‘té ilnilIjinice
ldrnnuí‘UČrim (‚oba pio“um‘n‘. 1003602827
„hojen pro‘o,‘i‘dni dire: 18.07.1011
Adic“ I‘. li‘Inp“mh‘ 237,53001. l‘“nInI,i‘r. “sirné I‘(-ednuč‘II
ldvn‘rOI.od,n‘(“Io pr“nnnn‘ 1003602843
“6400‘ pw“~r ‚dril dno 11.07.2011
Adresa I‘rsbti 1335.563.10200. Pral,“‘ IIn,bii“t
ldcnhf‘taČrirČlsln p ‚sto ‚oso‘ 1003602819
“bowli‘ pn“ssn‘vinJ drc‘ 18.07.2011
„drn‘- Klirpermn-‘ 2516-q, 30! 00. Iliců‘ VČvluodni N edin““
ldcn‘ifita“ni (mik‘ pi‘n‘“o‘n‘ - 003645872
‚dojeni p rn‘n.‘n‘‘si doc 01.06,2011
‘drcsa No honil 491(39. 710 00, Ost rasa- SIrosti Osin“
IdenlrI‘rb.‘i‘i‘ Č nInJo nono‘ Tu‘ 1010156802
Zobdj,osi pno‘‘ieo‘dnoui drsc 16.03.2015
Adresa ‚‘iileůnkd IK9/I02I~ 61000. lImo. ilolol Itmi8picr
Idrnsn‘fitaZni,.‘i,lii rio“‘ ‚inn‘ 1011069119
„hojen‘ pini“iu‘ ‚sni dno 01.119.2016

edu -„‚‘o,sru,r, fl,iio~cu‘un ‚‘„Jo‘.‘“‘ Ii“) nI“‘“‘ Ii

„Ii“ 2111.osa It. 132111.57001. (ritě lIndljn‘lre-Cest‘ IIi,dČ;rni „6
ldeiOiIiI00‘ini di“,‘ pr“eO‘ ii) 1003602112‘
‘Salvo‘ pr“o‘ ani disc 13.072011
„litna ‘nOsků 1335.63, 1011101. PnI,‘, .110‘!“ ot
ldei,n,r,ta‘n“4s pn‘oa“n‘ 1003601819
„hojen‘ pro‘ pro‘ ‚ni doc. I 3,07,1 Oil
„Iren‘ hi. Ii‘Iop‘ilu 257.5,3002. ‚‘“rdi‘ Iii“- ‚sIrně I‘tn „ilsu‘

ldrnnilfl „2‘.‘dm‘kiri‘s‘nr‘i‘nI) 111036112843
/.‚diosrr“ ponore‘ ani dne 18.07.2011
‚die,‘ Klicpero“ 25769. 301 00. ‚‘lirO. ‘‘vhodili I‘inbnil‘Ii
l.lci‘iiíil, ‚Sn‘ $isk, prsn‘‘o‘ny I004045r2
/.‚h“cns pm“snnn,‘i,s dne 04.06.1011
Adreso Innem I 49“-39, 71000. OsIn‘“. Simbů Osin“

Ider,l‘liI. ‚201(040 rn-““‘“ 0) 1010156801
‚durem, i p,‘,‘o~u‘aii ‚hrc 16.03.2015
‚dren ‘ i‘leň‘ki 119 102‘. 619 00.11 roi,- Ijuini bier4 Pvc
IJcri‘IiL‘2n,Č,‘I,, p.‘n‘ ‚„oso‘ 1011069229
‘“onen‘ t~~‘“““ ‚rus ilso 01.11~1016



).

cin,:.“, I‘,, ‘ruk),‚‘ kononlran‘ ‚T/ ‚“I,mi,r :pn.‘ rulo‘ n/bor,,‘ C/‘ 3‘,‘“ ‚i rw“,. (OJI
„di0“.0 Ž‘lko‘0 if. 32?“, 3711 0‘, (niki HuJlĚj“‘i ‚C_CC‘ ki „iiii/j o‘k‘ 6
ldcnhlí,ka,ln( ‚Itf‘, p“l‘“,o‘ny 1003602317
‚lrfszjcni prn‘ora‘a,,‘ d,lc 3.OtlOfl
‚drc“ rn1‘k~ 133563, 02 00. Proho .

lJ‘nIlíikalii,2,« I‘ pro‘nn,‘n‘ 10036023l9
taha;o.,‘ Pln‘J ‘,.0‘ Jol drc ‚1.07.2Cl J
‚drcni Ii. li‘Iopo,ho 137. 530 02, P;nh“I,i‘c. Ztleni Přc‘hnén‘i
l,lcnliíiLadt,, di,],, pnno,o‘n3 10036023-13

platona‘ 40141:10. 13.07.2011
‚dona Klkpcro‘o 2576.9. 30‘ OO. (‘loni. Východní I‘ird,nh‘i
ido,‘i,ílkalni niob pW‘OW‘n‘ I 01146-15371

prn‘070‘an, don 01,06.201‘
-‚drn,‘ Nr Ilon,] i497‘39.73000, C)r‘ro‘s . NicoLl »„„ta
Idc,:ui,Lon‘ 01410 pn00J41‘ ot 1010356302
/463,01 rro‘wov,ull dno 6.63.2035
‚dnco.t VldrŮ‘k& I80‘I02í. 611900, Brn ‘‘Hohl IIcr/‘,loc

3d OilIuk3,‘nl diT/u pr000io‘,i‘ lol ‚069229
pn“i“na.il dilo 01.09.2016

(T/in ‚nonu‘ J‘c//‘,tlQ,l4J/‘ra, «‚-‚sni II ‚‘IIiIJCk‘‘/l “,„T/Ú ‚‘“‘fl‘, Oo „ k‘ci/,óic pinko
‘dnou‘ ‚~‚?Lo‘a ř, 1321,j,370 0!, čnI“ ‘,„I/j ntir,.C‘nl,é IIii‘Iiin‘icc 6
ikniilikzdn, /bin pninon,,‘n‘ 1003602827
/aliojont provInu in, do, ‚3.07.10‘‘
„dnc‘a ‚‘“1,14 3335.63, 0200.1‘“‘“ -II
Idcnl,IiLnoi pn‘.‘vn“l,‘ 1003602319
šohaj‘,,‘ prnoso‘ Oni do, il.07,2011
‚drn“ 17, is „‘‚lado 237, 530 02. PanlolsIec .Zvinnél‘h,in,bní
Idonolik idoi ‚‘Illo prin010‘ os 003602343
/-aha,ooi Vto‘000‘a II, Onv 8,07.2013
„drcni IOIi“,ero‘a 2576.0.3011 00, ‚‘loM. ~ch,,,Iní l‘řcd“,k‘il
Id,iitiiika,oi ditin ‘ro‘u,o‘n‘ 3004005872

p rno.‘rnaoi dno: 01.06.2011
“drn,, Nr lIon,] 3497/39, 730 00. Osin‘‘ ‘ SmitkO »„„to

Idon‘,f, ‚In, ‚‘t‘“, p‘u‘n,o‘n‘ 1010156300
/ahajcnl pnu‘onunni do,: ‘6.03.2035
‚Jirsa ‘L ‚dcň‘k4 189/1021. 61“ 00, Brno. Dolní (ori plm

Idu IihL,o‘,, ‚‘lil‘, l‘nlflu/O‘n‘ 101069120
šaboto:‘. rnno‘o‘oni dno- 01,00.2016

‚lb‘.r n‘;rman: I‘r‘ocl Iot‘in, okiWnk‘t Ii :4/1:00,

‚J reta tuto‘ a If. 332!‘. 370‘‘, (,‚„‚ ‘ud/jati“. čc‘ki lI.nl/j‘nímc 6
‘haniti, tk nidi, it‘ Piu‘0/a‘n‘ 100360232‘

ps r‘cz‘nani drc 33.072011
‚drina, l‘nlsi‘O l335.‘63,10200, Praha-II
Idoni~LsIn‘ d“ln pn.“o,o‘nn 1003602319
/ai,ai‘ni prn‘r,a‘aoI ďrs IS.l)‘7.1011
‚Jr“a I7~ Ii.l.ipodu 23‘, 530 01. I‘arduhirr. /.nIrn‘~ l‘ic,I,,,khi

Id Ililibialo, diii.‘ rn‘nor‘nny 10036023.13
/aila5rni f,~‘0A“ .101 dik‘ I 3i17.20 II
‘Orcta kI‘o;“rosa 2576-g, 303 00, FIor,‘. ‚~cho,Ini P110i1‘nČ‘,l
I/Cn‘.lfil..,on,Ii ‚In pru‘v‘,‘o‘n‘ 10046453‘Z
/ah,“,ni pr“‘‘no‘ .ini dno 0 ‚Oulu II
‚Ovina Na ‚Iur, 149‘39 73000, »“„ta. ~IcL‘Li „‚In‘‘
id‘n:7,iitaC,,,i,, to pnu on“ Ii‘ lOlIi 356302
/attocil, ~l“0zo‘a‘lI dno 16.03.1015
‚Jrr‘i ‘ (‚Iektkj 191020639 00.3 bim. („,lni llcri‘ocr
Id‘,‘l‘ijL ‚dnil,, I ap“oJ“ny 101301,9229
(oh., no: p rn‘ncn‘a,:, do: 01.00.2016

OP.,‘- ‚inn,“‘ ‚ňm,iknkr‘,‘ In,,“ ‚I ‘tid‘~hk‘ „n/. pa/ai,,“ dick ‘k,,k,,, ‚d-.InI t,T/i,.nl,‘ ‚‘nino‘“‘
„dro,a l‘rajiU 13311:63. ‚02 00, Prolis-II
ldcolili‘a/,il ditIn rro“,n‘ nu 1003602319
/4,300‘ ra‘ „Onani boo ‚3.07.2011
„Oros IOlicpcn‘a 2576,9.311 00, lIteň‘ ‚‚rl,‘xI,,
ldcniiiitaI,‘, li,io pra‘ anti.‘ 004635372
/ahajon. pno‘‘niudn I dno. 01.06.1011

N-s „orti‘ 149‘ž39. 710 011, 0‘?“‘‘. SInati „„„ta
IdonhiPikalni diolo p‘ovn/o‘n‘ 1010156302
šalin;,‘, pnnnn“atIi dno ‚6.03.2035
„dona Ii. Ii‘Iopaiho 231. 530 02. Prrqloliice . ZOrni I‘ic,l“bl‘
Idnni,iltaIn. i,,k. plr“ ojínIl‘ 003602343
/:111530111 plou‘co‘ anI dni ‚3.07.2011
‚d rn‘;i ž3?ko‘a If. ‚323/l, 30 03. (msti IIo,l/]n‘Ico ‘ čok‘ lI.,,IPjn‘i‘r 6
ldoiil,bitalni ‚“1‘, p‘o‘on‘n) 1003602817
/4l‘.flnnl pn)‘a;o‘snl dno 13.01.1011
‚drcu‘ ‚‘idoů,Ll I39/1010. 619 00. bInio.l)ol,, I II‘rIpíoc
ldn,lilikaIol i‘d, p „,mjos 0‘ 1011069229
/21.300 prmnn‘n‘ .1111 dito 01.09,2016

()/“-rdínn,o II J ‚i‘ln‘,‘“)l ‘qrnbt‘u‘i purim/tik hitt,‘ Inir.k‘ c/, ‚„I ‚:cho‘ .p,‘k“c‘ol‘rh ‚‚1“

“drc‘,, Klic‘lcrn‘o 2576,1, 301 00, I‘I,M ‘ ‚ ‚rhndoí Ph,] ‚oblí
‚d,“,Iika“n,dinlo prlno/o‘,I, 1004615871
‚ahoj“‘ pi“n,o‘ai I dtto 01.06.1011
‚-‚data-. Na Ilon“ 497/39,73010,»‘ ‚„‚a-S routO (341“‘)
Idoni,hikainI čisto prnnon“ny 10101116301
/..ih300i pnn‘on‘valil dno: ‚6.03.2035
‚‘drcu‘. Prnt‘kO 335763. 102(10. ‚‘roba. IIo‘nl,rP
lJolii,IiLiIni Olofa ~l°‘° „“OV 1003602319
/4.33ml p,n‘oanMii dno. 01,04,2011
“rosa I 7. Iblopado 137. 530 02, I‘srdol,imc . /rIo,,6 Pfn,ln,/,Ii
bdonl,IiLsčni dalo‘ pio‘‘.nnin 3003602343
/46010‘, pio‘on“an, dit“- 01.0-1.2011
„trnko. ~i1tt,‘a If. 132111, 370 01. (roL/ Ilullijn‘-kr. (nik‘ hhouI/;inkck
IdoI‘Iilií.ačničl‘ in pia‘ooa‘iw 003602317
/abajoni pi‘nan‘u‘ni ‚Inc 01.04.2031
-‚drcu‘ ‚‘(0,04,0 l$9!102í. 6191)0, Hn,rn-l)ol,,i‘ Ileripiro
don“ f‘Llln, di ‘In pro‘onl‘o~ 1011069229

ta6ajmn, ino‘ O/otilii diii 03.09.1016

Ii rib, rn(.d. hi. ‚Oji, tuck Lit“-,‘‘ ji “,iow ‚oj-bio-i-ni oIoL‘r,na‘ÄO,‘Ii .1 ‚n‘.‘i,,,,,,noia‘m‘J‘
‚drcu‘. ?.iik,,‘si/. 332 l‘l. 370 03. (ruL‘ IhouIijtl‘,or. (‘r‘Ld 13i,d/jo‘ínc (‚
Ocitl, itT/ii, liti,‘ pI‘i‘Pflfl“) 100360231“

/ohaimni pro‘“ in,‘ or ‚ dime 20.‘‘ .20111
‚diora Pnl‘U ‚33563. 102 0‘). ‘“ha. Iho‘IJ‘af
Id cni,llka“ni“i‘ to‘ pn,‘ntinn‘ 11003602339
Lal‘i‘mo, p‘“r‘ t,,‘sr., dno ‚‘.02.2063
‚drcni 17.11‘ ‚opa,1“ 237. 530 02, ratIo „kn‘ /cl tne I‘d r,I‘n/“i
‚kol‘ 61, kol Ii‘lo prateta‘ n~ 003602843

‚sl.Jjcnt ‘11“‘t „nalIl dlii ‚3.06.2003
-‚drcni KIir‘oernu, 2576,9, 301 00. J‘l,ni.‘icho,l,,l Přo,I,nhlí
Idco,liPtal:,: list, proto,,,‘,“ ‚004645372
/ahojonu pr‘o“uonani door 01.06,2011
‚drnu‘ No Ilon.] 14‘Yin39. 71000, 0‘ina‘a.NIcnti (1‘ Ira‘,.
l,knIií,kadni list“ pn‘n-on“ity 11110156302
/ohajr‘ll prn‘oo,.‘.00 ‘‘kn 16.03.2015
‚4:044 ‚ iiIM‘lci ‚39.020. 639 00.11,0‘,- Orloj Ilrrš‘,irr
doni, LalniI,,io, pro‘oac‘n‘ 1011069119

/ahs‘on,;‘ro‘ojo‘Jo, dno 01,00.1016



Zivnosleioský rejstřík
I‘&Ĺn:n:I“,AJO l:rn;‘nta~1ií 1no;‘,dm~ :‚nack‘ j‘auAon~coo ?s‘m,,:I‘‘‘nn,,1‘,i,w (1 3/ Jot II, !‚‘ ‚wn:rrn‘éJ,,

I laito p ov‘;‘o/a‘Svii :‚n.ctú ?%tži ta, 133563 I&‘ tok PralA, 1I,ot,taf

Bohu6nn 58510, ‚25 00. Itt,,,,. IleI,wilcr
lak‘,líf:6a~n‘ Ii‘la rr“ow‘n~ 1003602835

t).rn‘~cni oatt ‘ pro‘oa-ovnČ 3l.0S.2016

:‚ďttta k~Ii,‘c‘ 969‘l‘l. ‘0400.0,‘ r.nu- 31 ‚„5‘,‘ k~ Ilon

udili I:l.alw ~lo ~iflUt‘Utfl‘ 1003602851

I. katem: ‚‘inoasl, ‘ na‘azo‘nl 18.03.2015

Adtcsa ‚l,niclo/ 311119,70900,O, Iran— Maru,i‘té liar)

lJ‘iiI:lika~ni Stolu promni‘ 0‘ 10036028710

lkc,,,rnt, Srnnuui ‘ prinu,o‘-,i 5 l5.03.2Ol5

A dir,, ‘Unr‘ kun 104!21I. 400 01. Úd‘ nod l,alw,o -

‚J oii,ťikah,‘ Si‘l“ pru‘wu‘ny 11104645fl1

L,k,,nlci:i ‚tio:noit‘ pin‘ otamnč 31.01.2016

&tr,o,ni súČautnř,i‘th u‘,,‘:

l,i:‘to a rlibiicui II,‘. i‘clr IiruI,rklI)

l)awni ‚a,o‘cni lI.08.1961l

OLea,,‘,‘, ÚnL3 rcpul,Iiku

31,1cm‘ 1 plipoctn I lim. I), old trotl, ‚2)

l)aíu,i,oaro,tni 13.12.1966

OI“ai,ti‘ Í čaI.Srrp‘I lulku

3m ‚mi a~li‘jrncn: I tim, Odr Ils rcal (3)

I)aI,nitmuon,,l 03.01.1968

(}hSa,‘i‘ (rokS rrl‘uliItka

I lad~ poulI‘, ~7I ‚:Jol 2 )i‘noslr,,ukol,u talonu Úř,d ittalukS d,%‘il l‘nh, IS

‚l,nttlo‘I,e ptS:‘“ ii,, a oWl,odu mn‘ ČJSojc Sc udujro‘c d:nS‘wnlul ‚‚~‚i or jwo k dal, pla m‘‘l,‘‘p: tu

/‚‚i‘,“cnml. cn‘,‘jot,ki,

Ověřuji pod pořadovým ~islc,n V 1313/2017. že talo listina, ktcrü ≠~kla
převedením vÝswpu z infonnačního systému veřclné spr~vv z elektf~ick~ ‘

podoby do podoby listinné, skládajici se z 7 listů, se doslovně ~clufď .

s obsaheni ‚:Ýstupu Z informačního sysicint, veřejné správy y clektř ~eké
podobč. -‚.

Ověřující osoba: Šl‘LICIIALOVÁ JANA

V l‘raie lnc dne 09.06. 2017

‚fln* ŠpUeh0h0~
l‘odpis411‘,lE/‘~‘“

A



$uar t za
Svana 2 z 3

za nesmeTu kyaskavarricre &davals3 Vmer.eswarrl Lllzerratrím aytitmvm O ‚ttzjrhs, zekazkáue

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
. podle 5226 a násted zákona 6. 134:2016 Sb a zadávání veřejných zakázek

Údaje a dodavateli zapsané v seznamu k 09.062017

1. IdentIfikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní flrmafflézev
AV MEDIA, a.s

1.2, Sídlo
Pražská 1335163
10200 Praha
Česká repub5ka

1.3. Čo
48108375

1.4. Slatulirnl orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
ho Pou loutce předsgda nled:lJvm,tra
hl. Divá L..ch mearepsednada Dredliae,n‘ws
Pig. Pes eared Con předsta‘ensiva

Způsob jednáni
Společnost zaslupuje každý tlen p~adstavonslva sanvosletná. Podepisováni za společnost se déje
tak, že k nadepsané nebo vylišléné obchodni firmě společnosti přípojI svůj podpis kterýkoli z členů
představenstva.

2. Základní způsobilost, Jejíž zplnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Minisleisl‘n pro mlslnl rozvoj. že splňuje podmínku podle
. 574odst. I písma)

nebyl v zemi svého sídla v posledních S letech pra‘tniocnů odsouzen pro lrrasteiý čin Lnloder‘.y
příloze Č. 3 zákona nebo obdobný trestný Čin padle právniho řádu země sídla dodavatele.
zahlazeným odsouzením so nop(ihílžl, (tento požadavek splnily všechny t,rzickě a právnické
osabytsvedeněvbodecl, II. —1.4 toholoWpesu),

. 5 76 odst I písm. b)
norná “České republice nebo v zemi svého sídla v ewdono daní zachycen splalný daňovy
nedoplatek,

. 5 74 odst. 1 plsm C)
norná ‚~ Českö repubice nebo v zem, svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na pon&e
na veřejně zdravotní poýzlení,

. 574odst. spism d)
nemá v České republice nebo v zorni svého sidle splatný nedcplalek na poiislnem nebo na penále
na sociásg zabezpečení a přlepévlcu na státní poláku zam2stnanozii,

. 5 74 ods‘, I písm e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnulI o úpadku, nebyla ~Oti němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpIsu nebo není v obdobnů siluao podle právního řádu
sensů sidla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že aphiuje podmínku podle~

3.1. 77 odsL 1 .‘ prolesni způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. 77 odst. 2 písm. a) — oprávněnI k podnikáni

Obory Datum DatumNázev dokladu Vystaví Předmět podnikánI Cnnoslí wstavenl platnosti

~JDv. Lueat.vVýpu verrfl táce „~‚~ ~ ‚ Morav:, opiairy. etno a choutky ~ 2015
žkaaatrns*hJie PiiS‘JVU p,,‘~ ileoW*?‘h gaussI

suDe. uneslasvýpis‘ rt‘oině ‚dar lIey* nail! v Prod,b!3‘g Čina“! it WSIdVPI Dill 1015
Žren,ai.neoeese ‘slijou Prese

suer. Wesley PrevjddpJ b jelch tran, II 03 lOISVýpis. velekea tlak „..~ „isu ocnase,aráre
žMvonknsliehe~ prase

.750‘. ereraiawVP, Z mřené ~ N.s5~e, namuře tmi. pesnasria I ses satuásu lř.Ot.2015
ž‘aetsl,nslsémea nejatu“. Prste

sune. Muonase Vjrosa ‚tcnzd a sVisy ‚~‚~Výps r sl.~4 kass Navát, anu“ rtwmuena epriaccmac.% Dua J z za tatutaes 17.08,2015
žrertsltnntél‘o roithy. Praze alCsIrnaktreozskona

Pozn. I
Výroba. inslalate, opravy eleklrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zalízaní
Pozn. 2
Wroba, rozmnožováni, distribuce, puodej. pronůlem zvuko‘~ch a zvuková.obrazových žáznamů a
výroba nenahraných nosičů ůdajÖ a záznamů
Zprostředkování obchodu a služeb
Velcoobahoda maloobchod
PoskytovánI sohware, potadenstul v oblasti entc.rmačnlch technologii, zpracováni dal, hostingové a
soLrvisejicí činnosti a webové portály
Pron&em a půičování věcí movitých
Poradenská a konzutačni činnost. zpeacowáni odborných studií a posudků
Příprava a vypracováni technických návTílů, grařscloé a kroslmčsků práce
Projektováni elektrických zařízeni
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských vÓd
Mimoškobel výchova a vzdělávánt, pořádoni kurzů. školení, včetně ieklorsicě Činnosti



Seznam kvalifikovaných dodavatelů

4. Datum podáni žádosti a zápis do seznamu a jiné rozhodně informace

RozhodnutI a zipisu dodavatolo do seznp‘swj nabylo právnl moc‘ dne 20112009.
Pastodnl aktuatrzace zápisu V seznamu byla provedena dne 13.022017

Dah.m: 09062017
E‘~denČnl ČIsto. 0P2017005360

Správnosl ‚chato ‘ýptsu se potvrzuje
Česká repubuco . Mintsterstvo pra mistnl rozvoj

9ra~ 3 z 3 Ověřuji pod pořadovým čisiem V 1314/2017, že talo listina, která
převcdenirn výstupu z informačního systému veřejně správy a elektron1
podoby do podoby listinné, skládající se a 3 listů, se doslovně shot
s obsahem výstupu a informačního systému veřejné správy “ elektroni
podobě‘

Ověřující osoba: ŠPLÍCHALOVÁ JANA

V Praze dne dne 09.06. 2017

U—.—.



Certifikát o pojištěni

GENERÁLI v

TImlo se potvnuje, že Limit pojistného plněni pro zikiadni rozsah: 50.000000. Kč

AV MEDIA, a a Spoluúčast pro základni rozsah pojiatneho kryti: 5.000,‘ Kč
adiesa Pražská 1335/63 10200 Praha 10. česká republika
ičo 49108375
(dále en ‘pojielnik‘) Uzsmnl rozsah pojistného kryti: Evropa

Pojistoě obdotzl: 15,05.2017.‘ 14.05. 2018iizavleUa pojistnou smlouvu

V Praze. dne 244 2017
Generall Pojišťovna a.s. ‚~fl‘;č~A‘iA~flir.t I paittio5~3 A.‘

Bělehradská 132, 12084 Praha2, česká republ~ka IČO 61859869 “~ ~~“i“~ ‚

(dále Jen ‘pojislrlol‘) . •“~i‘.M,i ‘‘ “a 3‘~tA‘ ‘,, ‚

Ing Danie; tupl a Mgr Jakub Zika
vedcijci up ornIcI tleni odpovidnoalr upraova!el

Pojištění odpovědnosti č. I Liabiflty insurance No,: 2948827106

Pojištěným dle pojistné smlouvy je/ . ‚ ‚ ‘

AV MEDIA. a.s.
Pražska 1335/63. 10200 Praha 10, Česká republika IČO 48108375

dalilex Česká republika aro.
Pražská 1325/53, 10200 Praha 10, 10200 Praha 10, česká republika, ičo 24727215

PROMOPRO, spol. s r.o.
Praha 9.V~soČany, Ruteska 215, PSČ 190 00, česká repuhtka IČO 49685902

YVENTECII. sto.
Podóbradská 540/26, Vysočiny, 10000 Praha 9, česká republika, ičo‘ 03553006

RENTAL PRO s.r.o.
Videeská 189/1021, Dolar Heršpice 61900 Brno, tčo 25595503, česká republika

Rozsah kryli a pojistná nebezpeči~

Po~išl~n‘ odpovědnosti v rozsahu Všeobecných poJisinych podrninek pro pojišlěni odpovědnost,
I/Ps 02014/01 2‘,láštnlch pojiabiych podmlneir pro porštěni odpovědnosti (oblast podnikáni vlastrDckych
a rrájrn,rj)ch ‚slabě, rndrvrduálr,ich risk) aPP o 20 l$,i32, Zviášlnlch pojistnych podririrrek pro pojištěni proletni
odpovědnosti IT rizik ZPP CIT 2014/02 a doplňkových po;istn‘ých podminek OPP 001. DPP CIT Ot. DPP 003,
DPP 005, DPP 009. DPP 0 10



Agendové číslo:
Evidenční číslo:
Výtisk Č.:

Europäische Union. Europäischer
Fonds fUr regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionálnĺ rozvoj.

Ii ~

ANNABER(i-Htj(i 10L /

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo:

zastupuje:

IC:

DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

(déle jen “kupující“)

a

Zborovské 4602,43028 Chomutov

JUDr. Marek Hrabáč, primátor

00261891

CZ00261891

Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov

626441/0100

AV MEDIA, a.s.

sídlo: Pražské 1335/63, 10200 Praha 10- Hostivař

adresa pro doručování: Pražské 1335/63, 10200 Praha 10- Hostivař

iČ: 48108375

DIČ: CZ48108375

zastupuje: Ing. David Lesch, místopředseda představenstva, generální ředitel

bankovní spojeni: Česká spořitelna, as.

číslo účtu; 124277319/0800

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10120

(dále jen „prodávající“)

Stránka 1 z 4

SN9~CZ
Ahoj sousede. Hallů Nathbar.
Interreg VA /2014—2020 ‘aiomutov

mezi účastníky:

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřené podle 52079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

2‘L



Agendové číslo:
Evidenční číslo:
Výtisk Č.:

Prohlášení
Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky malého
rozsahu s názvem „Nábytek do zasedací místnosti pro video/tele konference, ul. Zborovská 4602,
Chomutovi‘, vyhlášeného v souladu se zněním 5 6 zákona Č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), a metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova Č. 174/17
ze dne 20. 3. 2017.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu nábytek (řečnický pult, židle
a jednací stoly) do zasedací místnosti Magistrátu města Chomutova podle požadavků kupujícího
obsažených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne
31.07.2017 (dále jen „dodávka“), a závazek kupujícího zaplatit za dodávku kupní cenu.

2. Smluvní strany potvrzuji, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými
v odst. 1 tohoto článku a že je mají k dispozici.

Ill.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 310375,- Kč bez DPH. Ke kupní ceně bude
připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni vystavení faktury.
DPH ke dni uzavřeni této smlouvy činí 21%‘ tj. 65.179,- Kč.

Kupní cena celkem vč. DPH činí 375.554,- Kč (slovy: střistasedmdesátpěttisícpětsetpadesátčtyři
koruny české).

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou (včetně dopravy dodávky do místa plnění).
3. Prodávající je povinen za účelem zaplacení kupní ceny vystavit kupujícímu fakturu, a to do 14 dnů

ode dne převzetí dodávky kupujícím. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručeni faktury
kupujícímu.

4. Faktura bude mít tyto náležitosti:
- označeni objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČO
- číslo smlouvy
- číslo faktury
- den odeslání a den splatnosti
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
. razítko a podpis oprávněné osoby

5. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

IV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen předat kupujícímu dodávku nejpozději do 30. 9. 2017. 0 předání a převzetí
dodávky bude sepsán předávací protokol.

2. Vlastnické právo k věcem, které jsou předmětem dodávky, přechází na kupujícího okamžikem
jejich předání.

3. Místem plnění je sídlo kupujícího. Bližší specifikace místa plnění bude upřesněna na základě
vzájemné dohody prodávajícího a kupujícího.

Stránka 2 z 4



Agendové číslo:
Evidenční číslo:
Výtisk č.:

4. K převzetí dodávky je prodávající povinen vyzvat kupujícího nejméně 5 pracovních dnů předem a
kupující je povinen dodávku převzít, nebude-Ii vykazovat vady. Kupující je oprávněn, nikoliv však
povinen, dodávku převzít i s vadami. Pokud kupující dodávku převezme i s vadami, musí být tyto
v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta kjejich odstranění. Nedohodnou-li se
strany na lhůtách pro odstranění vad, je prodávající povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne
předání dodávky.

5. Oznámí-li kupující prodávajícímu vadu dodávky, nemusí do odstranění vady platit část ceny
dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

V.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady dodávky

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky, resp. věcí, které jsou předmětem dodávky, vždy v
délce 36 měsíců od okamžiku předání každé takové věci kupujícímu.

2. Smluvní strany sjednávají nárok kupujícího na bezplatné odstranění veškerých vad dodávky
reklamovaných kdykoliv během záruční doby a na veškeré nároky vyplývající z vadného plnění bez
ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Nebude-Ii dohodnuto jinak, je prodávající povinen
odstraňovat tyto vady do 15 dnů. Reklamace budou kupujícím prodávajícímu oznamovány
písemně. Písemná forma je zachována rovněž při použití faxového přenosu nebo elektronické
pošty (e-mailu).

3. vady dodávky budou přednostně posuzovány a odstraňovány u kupujícího. Nebude-li to možné, je
prodávající povinen zajistit dopravu věcí, které jsou předmětem reklamace, do místa odstraněni
vady a zpět a nese veškeré s tím spojené náklady.

4. 0 dobu odstraňováni vady se prodlužuje záruční doba. Doba odstraňování vady začíná běžet
okamžikem oznámeni vady kupujícím a končí okamžikem, kdy je po řádném odstranění vady
reklamovaná věc předána kupujícímu.

6. V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady, je kupující oprávněn odstranit vadu
sám či prostřednictvím třetí osoby a prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu veškeré náklady s
tím spojené.

Vl.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každou vadu a každý
započatý den prodlení.

3. V případě porušení jiné povinnosti prodávajícího, pokud nezajistil nápravu ani v kupujícím
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy
porušeni povinnosti prodávajícího trvá. V případě porušení povinnosti, které nelze dodatečně
zhojit, činí smluvní pokuta 5% z ceny dodávky bez DPH.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušeni povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 10% z celkové ceny dodávky bez DPH. V případě prodlení s předáním
dodávky nebo s odstraněním vady dodávky se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové
ceny dodávky bez DPH

6. Vedle smluvní pokuty má kupující právo na náhradu škody v plné výši.

VII.
Odstoupení ad smlouvy

Stránka 3 z 4



Agendové číslo:
Evidenční číslo:
Výtisk Č.:

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodleni prodávajícího s předáním dodávky a

prodleni prodávajícího s odstraněním vady dodávky považují za podstatné porušení povinnosti,
pokud bude prodlení trvat déle než 30 dnů.

VII I.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Nedílnou součásti této smlouvy je:
- Příloha č. 1 Nabídka prodávajícího ze dne 31.07.2017
- Příloha č. 2 Výzva k podání nabídek ze dne 19.07.2017

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně
osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy.

4. Předmět této smlouvy jsou součásti projektu „Otevřené a moderní úřady s registračním číslem
100320908“, který je finančně podpořen z evropského Programu Spolupráce Česká republika —

Sasko.

5. 0 uzavření této smlouvy rozhodl primátor města JUDr. Marek Hrabáč, v souladu s metodickým
pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením
Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3.2017.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení,
kupující dvě vyhotovení.

7. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána vtísni.

V Chomutově dne

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
JUDr. Marek Hrabáč, primátor

Ing. Pavel Hajsl

— ‚~
h ~j c ť.~ ~.

3 LI.: 2.5 : ‘8
P~-~2c$ :;~:.~

V Praze dne 31.7.2017

AV MEDIA, a.s.
Ing. David Lesch,

Stránka 4 z 4



IKEM E5002 Seminární místnost Polo~kový rozpočet

pořč název j mnoŽstvni KČi~ednotka J počet J cena celkem I KČ bez

Nábytek do zaseécí místnďsií pro vldeoltele kdnference, ‚L~žbóřovikú 4602, Cho&iutbv

107 Řečnick ult Řečnicky pult pro p?ednášejiciho pevna konstrukcez ocelovych profilů lx k 10 000 KČ 1 10 000 ICY P šikma a lx rovna odkládaci police Rozměry pultu cca 1200x600x400 mm $ C

Stohovatelne polstrovane Konferenčni stohovatelna robustni židle Kostra ocelova čtyřnoha vcetně108 zidle područek Čalouneny sedak i opérak kvalitn, potah operak nizky Nosnost ks 3 145 KČ 50 157 250 KČ
120 kg Zaruka Slet

Jednaci stůl rozměr 1400x550x730 mm nebo 1400x750x730 mm Nohy
109 Jednaci stoly 050mm (nebo Čtverec 50x50) Podnoži tvaru U spoene podelniky ve st?ibme ks 5 725 KČ 25 143 125 KČ

barvě Deska tlouštlq 25mm ABS hrana

110 CENA SÉTU NÁBYTKU CELKEM (CZK bez DPH): 310 375 KČ

112

113 CENA SETU NÁBYTEK dle výše CELKEM (CZK bez DPH): 310 375 KČ

114 AV MEDIA, as «Č 48108375), dne 3107 2017 ‚‘~ 21°‘ .
Zpracoval Ing Pavel Hajsky, zmocněna osoba C ‚O C

~=j~__‘~

1/l



—

Europáische Union. Europáischer
Fonds (fir regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj.

4 Chomutov

‘N‘‘~iitll(. lír-C „,Iru_l

VÝZVA A ZADÁVACÍ PODMÍNKY KE ZPRACOVANÍ NABÍDKY
Obsah

na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen ~veřeJnou zakázku~) zadávanou v souladu
ustanovením 27 zákona Č. 134/2016 Sb., 0 zadávánr veřejných zakázek

ZADAVATEL

STATUTÁRNÍ MěSTO CHOMUTOV
Skac: Zborovská ‘1602, ~sČ 430 26 Chomutov
IC: 00261691
Jméno a píbmeni statutimiho orgánu: JUDr. Morek Hrabáč, prrmátor města
Pověřená osoba: Rada města, vedoucí Odboru rIgr. l-tana Nováková (Odbor rozvoje a investic)

DRUH ZADÁVACÍHO ŘiZENi

Tato veřejná zakázka n‘a~dho rozsahu je zadávána mino rámec zákona v souladu a tartvanmi 31
zákcoapodre zasad ~ 6 zákonaa vnnulaiaos Metcdckym pck~nern RSMCHČ, 011/0317 (kat. III)

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ ZADÁVACÍHO MZENÍ

Tato veře~r‘á zakázka malého rozsahu je zadávána rámo projektu .Ot*z~hsné a moderní úřady, regetra/ni
Čs.‘“ 100320906.

čisto JEDNACÍ

VÝZVA A zADÁvAd PODMÍNKY KE ZPRACOVANÍ NABÍDKY J

1. Záklacjniinformace
1.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky
1.2. Vymezení předměw plněniveřejné zakázky

1.3. M(sto plněni veřejné zakázky
1.4. Doba plnění veřejné zakázky
1.5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky -

2. Požadavky na zpásob zpracováni nabídkové ceny ‘I

3. Kvalifikace I

‘I. Jiné požadavky a podmínky zadavatele na plněni veřejné zakázky 5

5. Hodnotící kritéria a zp~sob hodnocení nabídek
6. Pokyny pro zpracování nabídky .

7. LMtapropodánínabídek
8, Místo pro podáni nabídek
9. Práva zadavatele 6
10. Zaverečná ustanoveni 6

Snténsové ČislovZ: PI7V00040I36
Fiora zadavatele: httos/řza-kazky.d,oqiutov-mesto.p/contnct dlsolay 557,htmt
Rozhodnutí o zakájení zadávacl‘n řízení: člen vedení města podpIsem výzvy k podáni nabídky

Slrana I (selkem stran 0)
;: ~

Slrana 2 Celkem sIren 6) „

SN 9 cz
MrsiseJrrďr Itala tazibar
lriairr~VA (1014 1020

KONTAKTNÍ OSOBA ZADAVATELE PRO VĚCI PROJEKTOVÉHO MANAGEMENTU

Peha 8mži~ová DrS., O‘tor rozvoje a investic, úsek dotaci, projektová manalerka
email: pboovaecl-,onrutov.rnestap
tel.: +420 474 637 491

KONTAKTNÍ OSOBA ZADAVATELE PRO VĚCI TECHNICKÉ

Ing. Hana Jeřábková, Odbor rozvoje a investic, úsek investic, rererentka pro přípravo rlvesbc a
strategický rozvoj
e‘maIl: h.lerab~oj~d~oniutnv‘nresao.p
tett +420 474 637 432

„Nábytek do zasedací místnosti pro video/tele
konference, ul. Zborovská 4602, Chomutovt‘



[~v popis

~j::F~ Různý nábytek a vybaveni
39153/ Nábytek do konferenčních místnosti

1,2. VymezenipředmětL‘ plnění veřejné zakáfly

lat předrnátem plnění veřejrké zakázky je dodávka, montáž a netalace nábytku do zasedací
místnosti pm vidoftete konferenci na Magistrátu města Chomutova v ul. Zborovská 4602v Chomutově,
a to v souladu s projektovou dokumentacL

1.2.2 Podrobna specirikace předmětu dila:
jedná se o dodávku tohoto nábytku - sks řečnický pult, SOks stohovatelná židle, ZSks jednací stůl,
oligi specifikace zařizeni je „‚‘edena v příloze č. 4 Projektová dokumentace,

Úže? noné vm/kk~ho prostor‘, biele sloužit pkdet‘iím jako zasedat“ ‚zu)tnost, nebo pro ‚ě$‘ školen‘ a
př&oišek, Posluchab budou sedět buďv r~dácl,, ne/o do tvaru. cr směrem k četní stěn4 kde bude
pro primární projekci instalováno projekéni plátno s projektorem na stropnán držáku a l‘edo
pwjei‘á,Rro plátna čtV panel Sr pro zobrazeni dailž‘o obratu (pauze vdeokontiarnó,z‘ nihkd
proostrany), Dále se předpokládá na čelní stůnč budoucí urnistčei‘ ‚)ltemktNmbo displeje 75‘~
Přednášeji&‘ bude stát u ké*kěbo sto/ku. Na projekční“ píátr‘é se bude cobtazo vat prezentace
(spuštěná buď z permcíbo Jr iečntckérn pedtu, dáte z pr7neseného mobmiroho zařízeni pflpojenébo
skrze inteňáové p5uojné místo, nebo pomoci &z~tového prezentabuho systému. V dotěžil režknu
bude nnisbnost slouát pro lcekonfaenčrn přenosjs kteai budou probihat p‘ostiednidém sláva/abo
vdeoámzfemnrnc‘mho kodeku a kamerou. Předpokládá se~ že neprojekčně“ plátné pot€h‘ prezentace,
na LW pak bude obrat protistrany vvdeokonřemnce. Požadavkem uživatele Je oriůoiini nt&tnasti (ro
smjsk‘ satby obrazu na LW, proayko; ov/ádini /‚lásltosb, ‚*tné ovládáni norní instalovaného
osvnitfenm‘ a canel tediroky) a pevně ‚‘ahudovam,dho touch panelu ne s/Sod. S~So‘ dla tiobuce
obrozott‘bo sgnáfu bude umel ňovat zobrazit hbovolný zdroj signálu na libovolný sýs/up &gnálzr. Sado
tedy pouíst n‘abro‘ý přepržiač A~á vrh sehkostí projekční‘ plochy a vhodného projektoru ~ddzi
n,znzzténi sa,e,,i a obecných doporoudent pro sledoväni ohmatu ne smyslu vzdalenost, d/čáka a
sesOkostt resp. .~ky obrazu.

2.3. Miste plněni veřejné zakázky

Místem plněni veřejná zakázky je budova Magistrátu něsta Chomutova, Uk Zborovská 4602,
Chomutov,

1.4. Doba plněni veřejné zakázky

Terrain zahájeni: nejpozději do 15. oa. 2017
Zadavatel předpoldád‘ uzavřeni Kupní sm5ouvy bez z&ytcčnétso odkladu po sprnéni nicci, zadávacích
podmínek a internid, pravidel zadavatele a po neřeji,éni Omámeni zadavatele a výb&u dodavatele

elckb‘onickérn nástro;i zadavatele na ‚‚‘ebové adrese lztlueztkůhazlosbQaalLieL
aat

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájeni plněni a ukončeni
plněni veřejné zakázky veřejné zakázky s ohledem na případné prodlouženi vyhodnoceni
projektu Monitorovacím výborem Pro~rarnu Spolupráce Ceská republika - Sasko.

Účastník je oprávněn po zadavatelI požadovat vysvětlujlci informace k plněni veřejně
zakázky prostřednlctvim Www adresy: httnsl//nkazkv.daamUtoV‘
‚nestp.alconlmct disaizy 544.html.

Kupní smlouva nabude platnosti a ůčinnosti dnem jejího podpIsu smluvními stranami a
takě zveřejněnlm v registna smluv.

Termín ukončeni plněni:
Prodávající je povinen řádně db dokončit a předat zadavateli nejpozději do 30.09.2017.

1.5. předpek/ádaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejná zaklety 328 750 Kč bez DPH.
Předpokiádaná hodnota veřejnj zakázky je stanovena jako ne~rýše přípustná a nepřekročitelná, tin.,
předpokládaná hodnota musi být horní hranici rsabkikové ceny účastníkem.

2. Požadavky na způsob zpracováni nabídkové ceny

Nabídková cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena (hodnota) předmětu zakázky V Kč bez
DPH, I 5 DPH. V~še DPH musí být vyčíslena zvlá~t.
Nabídková cena bude uvedena v Českých korunách.
V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnéní veřejně
zakázky. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s poskytovanými dodávkami a je
nepřeksočtelná.
Pro stanovení nabídkové ceny využije účastník pňlahu Č. 2 výkaz výměr.
flabjdková cena b-jde v nabídce účastníkem uvedena celkem na třech místech: krycí list, výkaz výměr
a tupni smlouva.

3. Kvalifikace

3.1 Prodávající prokáže základní zp~sobí!osU předložením čestného prohlášeni, jehož vzor pro
rr.ožné využiti ůČastnikem je přílohou Č. 3 této výz‘y k podáni nabídek. Cestné prohlášeni bude
podepsáno statutárnídi orgánem účastníka noha j&n pověřenou osobou, V případů povéieni jiné
osoby, bude v nabídce doložena plná ‚noc k zastupovaní pro pověřenou osobu, udělaná statutámim
orgánem účastníka.

3.2 Prodávající prckáža splněni profesní zpárati/anti předložením kopie výpisu z obclsodnlha
rejstříku nebo jné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis záp:s do takové evidence vyžaduje.

3. 3. Prodávající předloží kopi‘ dokladu a oprávnéni k podnikáni v rozsahu odpovídajícím předmétu
veřejné zakázky zejrnina doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění, tj, živnostenské
oprávněni minimálně pro ryto činnosti (postačí nrin 1 činnost): výroba, obchod a služby neuvedené
přílohách I až 3 živnostenského zákona.

3.3 Prodávající předloží ~z ai‘áveír sotidobným teněnin, za období ni letech 7j20i3- 7/20t7.
za seznamu musí vyplývat, že prodávající proved minimaině I zakázku v rozsahu dodávky nabysku nič.
montaže a instalace v min. hodnotě 500 trs, Kč bez DPH.

Strana 3 (cn:knm síran 65
Strana 4 (celkem tiran St

Á

1. Základnl Informace

.62 Ittasilikace předměte veřejné sekásky

Druh veřejná zakázky: veřejná zakázka na dcdávlcy
Druh zadávacího řízeni: veřejná zakázka malého rozsahu, trat. HI.

Předpokládaný termín zahájeni:
Předpokládaný termín dokončeni:

15. 05. 2057
30. 09. 2057

1ä~



4. JIná požadavky a podminky zadavatele na plněni veřejné zakázky

4.1 údaje ‚svedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace včetně oznämeni a veřejné
zakázce se navzájem doplňuji a ~qmecuji závazné podmínky a požadavky zadavatele na plněni veřejné
zakázky. Těmito podldadyje účastník povinen se řidls při zpracování nat‘idky a předkládáni informaci a
kva lirikad.
4.2 Učastník je předloží v nabídce jediný návrh tupni smlouvy, a to na celý předmět plněni veřejné
zakázky. K tomuto účelu využije vzorový návrh smlouvy, který je Pigohou L S této zadávací
dokumentace.
4.3 Učastník není oprávněn činit změny čs doplněni vzorového návrhu smlouvy, vyjma Údajů,
n:cbZ vyplývá z jejich obsahu povinnost doplněni (vynechaná místa). V případě nabídky podávané
společně n&oika dodavateli je účastník oprávněn uoravlt návrh smiotwy nad rámec předchozí věty
pouze s ohledem na tuto skutečnost
4.4 Návrh smlouvy bude ze strany účastnilo, podepsán osobou oprávněnou jednat jnvtánem či za
účastnflra (statutániirn orgánem nebo osobou k tornu statutárním orgánem zmocněnou ‚I souladu se
způsobem jednáni jménem Účastníka; orIginál či ú!edně ověřená kopte zmocnění musí být v takovém
případů součásti návrhu smkasrvy účaslníka),
4.5 Závazné platební podmínky jsou ‚svedeny v návrhu smlouvy, který tvoři Piviohu L 5 této
zadávaci dokumentace.
4.6 Zadavatel nepiipoušti variantní řečeni nabídky.
4.7 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob.

5. Hodnotící kritéria a způsob hodnoceni nabidek

Hodnotícím kntérlem, pro veřejnou zakázku, je ekonomická výhodnost nabídky, která bude
hodnocena podle nelnUti nabídkové cerw. Nabídka ůčastnika zadávacího řízeni, který předloží nabídku

nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH, bude vyhodnocena jako nabídka vítězná. Jako
nejvýhodnějji však nebude posouzena nabídka, u níž bude prokázána mimořádně nbká nabídková
rena.

6. Pokyny pro zpracováni nabídky

6.1 účastník zadávacího Uzeni může podat jednu nabídku.
6.2 Nabídka bude zpracoväna v českém jazyce.
0.3 Nabidka bude zpracována lxv originále a lxv elektronické podobě na přiloženém CD.
6.4 Nabídko bude opatřena vzestupným kontinuálním čislovánínv slunek.
63 Nabídka bude zabezpečena proti poškozeni a ztrátě jednotlivých listúfslran z nabídky.

7. LhŮta pro podáni nabídek

thěta pro podáni nabídek končí 4fl~5~j~,O7. 2017 vlQ:Qa hodin.

Usátou pro podáni nabídek se rozumí termín, ve tlustem mohou účastnici zpracovávat a podávat Své
nabídky. ‘žšechny nabídky ;o nutno dorutt do temiknu a hodiny konce lhůtw Nabídky, které budou
zadavateli doručeny po skončeni lhůty, zadavatel cdniírr,z a vyloučí z dalšího posuzováni a hodnoceni,
včetně opožděných poštovních zásilek.

8. Misto pro podání nabídek

Nabídky je možno podávat doporučené poštou nebo osobn‘3 do podatelny magistrátu rnčssia
Chomutova.

ěíkesa: Magistrát města chomutova, ZL‘orovsko 4602,13028 Chomutov

Pondělí: 8:00 . 17:00, Úterý: woo - 15:00, Středa: a:oo . t7:oO
Ctvrtek: 8:00 - 15:00, Pátek: 8:00. 13:30

Konrakl pxtatelna: e~rnail: Dodatetnaachonlutov.mesto,a
relefon: 474 637 LII Fax: 474 652 777

Dongeni na~nry musí být v ředně uzavřené obálce se zřetelným náqi~m: NEOTVÍRAT Odbor
rozvoje a investic — název zadávacího řízeni: Nábytek do zasedací místnosti pro video/tele
konference, ul. Zborovsků 4602, Chomutov.

9. Práva zadavatele

a. Zadavatel si ‘iylsrazu}e právo na zrněnu, upřesněni ČI doplněni podmínek výzvy v průbáhu
lhůty pro podání nabídek, popřípadě nevybrat žádného účastníka, eventuálně její zrušeni, a to
I bez tsdäni důvodů.

b. Zadavatel si vyhrazuje právo neuza‘dit smlouvo žádným účastníkem.

1O.Závě,eča‘á ustanoveni

W. 1 Účastník podáním nabídky bere na vědomi, že vybraný dodavatel je osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu linančni kontroly die ěZ písm. e) Zákona L 320J200l Sb., O rinančni kontrole
ve veřejné správě a a změně některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů.

10.2 Zadavatel si vynrazuje právo zveřejnit oznámeni o vylou&ni účastníka zadávao‘ho Uzeni nebe
oznámení o výněw dodavatele no proůlu zadavatele na v‘ebová adrese: bjjastízakazkyclmovjatoy
a

Pň~hv:
Přiloha Č. 1 — Krycí list nabídky
Příloha L 2—Výkaz výměr
PTlloha č. 3—CP — základní způsobilost
Příloha č. 4—Projektová dokumentace
Příloha Č. 5-Závazný návrh kupní smlouvy

VCI-o-nutovědmse 1 ~ 07. 2UU

Seana 5 (cerrem stran 61

A,
Stranao (celkem stranO) ‘

čs



1°



Europäische Union. Europäischer cz
* * Fonds für regionale Entwicklung.: Evropská unie. Evropský fond pro Ahoj sousede. Halin Nachhar.

* * regionální rozvoj. lnterregVA / 2014 2020

Chomutov
si‘‘‘ Asia‘,‘ Rs,‘‘ Si ‚sis

ANNABERG UCI I C) Z

VYZVA A ZADÁVACI PODMÍNKY KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

na verejnou zakazku malého rozsahu (dále jen „verejnou zakázku“) zadávanou v souladu s
ustanovením ~ 27 zákona L 134 2016 Sb., o zadavání veřejných zakázek

„Nábytek do zasedací místnosti pro video/tele
konference, ul. Zborovská 4602, Chomutov“

ZADAVATE

STATUTÁRNÍ MESTO CHOMUTOV
Sídlo: Zborovská 4602, PSČ 430 28 Chomutov
IC: 00261891
Jméno a příjmení statutárního orgánu: JUDr. Marek Hrabáč, primátor města
Pověřená osoba: Rada města, vedoucí Odboru Mgr. Hana Nováková (Odbor rozvoje a investic)

DRUH ZADAVACÍHO RÍZENÍ

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo rámec zákona v souladu s ustanovením ~ 31
zákona podle zásad ~ 6 zákona a v souladu s Metodickým pokynem RSMCH Č. 011/03-17 (kat. III).

ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v rámci projektu „Otevřené a moderní úřady“, registrační
číslo: 100320908.

ČÍSLO )EDNACÍ

Systémové číslo VZ: P17V00000136
Profil zadavatele: https./Izpkazlcy.chornutov-mesto czlcpntract disDlpy 557 html
Rozhodnuti o zahájeni zadávacího řízeni: Clen vedení města podpisem výzvy k podání nabídky

Strana 1 (c kern stran 6)



KONTAKTNI OSOBA ZADAVATELE PRO VĚCI PROJEKTOVEHO MANAGEMENTU

Petra Brožíková DiS., Odbor rozvoje a investic, úsek dotaci, projektová manažerka
e-mail: brozlkova chomutov-mesto
teI.~ +420 474 637 491

KONTAKTNÍ OSOBA ZADAVATELE PRO VĚCI TECHNICKÉ

Ing. Hana Jeřábková, Odbor rozvoje a investic, usek investic, re erentka pro přípravu investic a
strategický rozvoj
e-mafl: h.jerabkova©chomutov mesto-a
tel.: +420 474 637 432

Obsah

— —‚ . -—

— — —.—‚ —

— — .—‚ —

.. — —— —

4 b~i.

• 1b1 .‚. • II •.

.. ... . .• .. . • . .

— .. ..- • ... ... — — — . . —

... — .. I_s. ... —

.. .. ... — ..‚

. .11551 •11

SlulI ...—

.

‚ .—— • ..—

Strana 2 (celkem s



1 Základní informace

1.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky
Druh zadávacího řízeni: veřejná zakázka malého rozsahu, kat. III.

R~~i POPIS

3915 /39150000-8 Různý nábytek a vybavení

39153/ 391 53000-9 Nábytek do konferenčních místností

1.2. Vymezenípředmětu plnění veřejné zakázky

1.2.1 Predmetem plneni veřejné zakázky je dodávka, montáž a instalace nábytku do zasedací
místnosti pro vide tele konferenci na Magistratu mesta Chomutova v ul. Zborovská 4602 v Chomutově
a to v souladu s projektovou dokumentací.

1.2.2 Podrobná specifikace předmětu díla:
Jedná se o dodávku tohoto nábytku - iks řečnický pult, Saks stohovatelná židle, ZSks jednací stOl.
Bližší specifikace zařízení je uvedena v příloze č. 4 Projektová dokumentace.

Účel nově vzniklého pmstoru bude sloužit předevšán jako zasedací mí~tnost, nebo pro účely školení a
přednášek. Posluchači budov sedět bud‘ v řadach, nebo do tvaru „U“ směrem k čelní stěně, kde bude
pm primární projekci instalováno projekční plátno s projektorem na stmpnún držáku a ved/e
projekčního plátna LCD panel 65“ pro zobrazení dalšího obrazu (pouze videokonferenční náhled
protistrany). Dále se předpokládá na čelní stěně budoucí umístěn,‘ interaktivního displeje 75“.
Přednášející bude stát u řečnického stolku. Na projekčním plátně se bude zobrazovat prezentace
(spuštěná bud‘ z pevného PC v řečnickém pultu, dále z př/neseného mobilního zař&ení př‘oojeného
skrze interiérové př‘oojne místo nebo pomocí bezdrátového prezentačního systému. V dalšún režimu
bude místnost sloužit pm videokonferenčnípřenosy, které budou probíhat prostřednictvím sta vaj‘ciho
videokonferenčního kodeku s kamerou. Předpokládá se, že na projekčnňv plátně poběž prezentace
na LCD pak bude obraz protistrany videokonference. Požadavkem uživatele je ovládání místnosti (ve
smyslu volby obrazu na LCD, projekc‘ ovládání hlasitost‘; včetně ovládání nově instalovaneho
osvětlení a st“nící techniky) z pevně zabudovaného touch panelu ve stěně. Systém d‘stnbuce
obrazového signálu bude umožňovat zobrazit libovolný zdroj s‘~nálu na libovolný výstup signalu. Bude
tedy použit maticový přepínač. Návrh velikosti projekční plochy a vhodného projektoru vychaz‘
rozm‘sten‘ sezen‘ a obecných doporoučení pro sledovaní obrazu ve smyslu vzdalenostl diváka a
velikost‘ resp. vyšky obrazu.

1.3. Místo plnění veřejné zakázky

Místem plnení verejn‘ zakázky je budova Magistrátu mesta Chomutova, ul. Zborovská 4602,
Chomutov.

1.4. Doba plnění veřejné zakázky

Termín zahájeni: nejpozději do 15. 08. 2017
Zadavatel předpokládá uzavřeni Kupní smlouvy bez zbytečného odkladu po splněni všech zadávacích
podminek a interních pravidel zadavatele a Po zveřejnění Oznámení zadavatele o výběru dodavatele
v elektronickém nástroji zadavatele na webové adrese httos llzakazkv chomutov-
mesto g/contract disolay 544 html.

Strana 3 (celkem stran 6) 2 ‘



Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájeni pinem a ukončení
plnění veřejné zakázky veřejné zakázky s ohledem na p!ípadné prodlouženi vyhodnoceni
projektu Monitorovacím výborem Programu Spolupráce Ceská republika - Sasko.

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlujíc informace k plnění verejné
zakázky prostřednictvím www adresy: https:llzakazkv.chomutov
mesto alcontract display 544 html.

Kupní smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a
také zveřejněním v registru smluv.

Termín ukončení plnění:
Prodávající je povinen řádne dilo dokoncit a predat zadavateli nejpozději do 30. 09. 2017.

Předpokládaný termín zahájení: 15. 08. 2017
Předpokládaný termín dokončení: 30. 09. 2017

1.5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Predpokládaná hodnota veřejné zakázky 328 750 Kč bez DPH.
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako nejvýše přípustná a neprekročite na, n.,
předpokládaná hodnota musí být horní hranici nabídkové ceny účastníkem.

2 Požadavky na způsob zpracován‘ nabídkové ceny

ídkova cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena (hodnota) předmětu zakázky v Kč bez
DPH, i s DPH. Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť.
Nabídková cena bude uvedena v českých korunách.
V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebne pro radne splnění veřejné
zakázky. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s poskytovanými dodávkami a je
nepřekročitelná.
Pro stanovení nabídkové ceny využije účastník přílohu č. 2 výkaz výměr.
Nabídková cena bude v nabídce účastníkem uvedena celkem na třech místech: krycí list, výkaz výměr
a kupní smlouva.

3. Kvalf‘kace

3.1 Prodávající prokáže základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, jehož vzor pro
možné využití účastníkem je přílohou č. 3 této výzvy k podání nabídek. Cestné prohlášeni bude
podepsáno statutárním orgánem účastníka nebo jím pověřenou osobou. V případě pověřeni jiné
osoby, bude v nabídce doložena plná moc k zastupováni pro pověřenou osobu, udělená statutárním
orgánem účastníka.

3.2 Prodávající prokáže spInem profesní způsobilosti předložením kopie výpisu z obchodního
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.

3. 3. Prodávající předloží kopii dokladu o oprávněni k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu
veřejné zakázky, zejména doklad prokazujicí příslušné živnostenské oprávněni, ti. živnostenské
oprávněni minimálně pro tyto cinnosti (postačí min. 1 činnost): výroba, obchod a služby neuvedené v
přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.

Prodávající předloží Seznam zakázek s obdobným plněním za období v letech 7/2013 - 7/2017.
Ze seznamu musí vyplývat, že prodávající provedl minImálně 1 zakázku v rozsahu dodávky nábytku vč.
montáže a instalace v min. hodnotě 100 tis. Kč bez DPH.

Strana 4 (celkem stra 6)



4. hne pozadavky a podmínky zadavatele na pineni veřejné zakázky

4.1 Údaje uvedené v jednotlivych castech zadávací dokumentace vcetne oznamem o verejne
zakázce se navzájem doplňují a vymezují závazné podmínky a požadavky zadavatele na plnění veřejné
zakázky. Těmito podklady je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání informací o
kvalifikaci.
4.2 Učastník je předloží v nabídce jediný návrh kupní smlouvy, a to na celý předmět plněni veřejné
zakázky. K tomuto účelu využije vzorový návrh smlouvy, který je Přílohou č. S této zadávací
dokumentace.
4.3 Učastník není oprávněn činit změny či doplněni vzorového návrhu smlouvy, vyjma údajů, u
nichž vyplývá z jejich obsahu povinnost doplnění (vynechaná místa). V případě nabídky podávané
společně několika dodavateli je účastník oprávněn upravit návrh smlouvy nad rámec předchozí věty
pouze s ohledem na tuto skutečnost.
4.4 Návrh smlouvy bude ze strany účastníka podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za
účastníka (statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou v souladu se
způsobem jednání jménem účastníka; originál či úředně ověřená kopie zmocněni musí být v takovém
případě součástí návrhu smlouvy účastníka).
4.5 Závazné platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. S této
zadávací dokumentace.
4.6 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabidky.
4.7 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob.

5. Hodnot ci kriteria a způsob hodnoceni nabidek

Hodnotícím kritériem, pro veřejnou zakázku, je ekonomická výhodnost nabídky, která bude
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídka účastníka zadávaciho řízení, ktery předloží nabídku
s nejnižší celkovou nabidkovou cenou bez DPH, bude vyhodnocena jako nabídka vítězná. Jako
nejvýhodnější však nebude posouzena nabídka, u níž bude prokázána mimořádně nízká nabídková
cena.

6. Pokyny pro zpracovani nabidky

6.1 Účastník zadávacího rizení může podat jednu nabídku.
6.2 Nabídka bude zpracována v českém jazyce.
6.3 Nabídka bude zpracována lx v originále a lx v elektronické podobě na přiloženém CD.
6.4 Nabídka bude opatřena vzestupným kontinuálním číslováním stránek.
6.5 Nabídka bude zabezpečena proti poškozeni a ztrátě jednotlivých listů/stran z nabídky.

7. LhŮta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek konči dne 31. 07. 2017 v 10:00 hodin.

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí termín, ve kterém mohou účastnici zpracovávat a podávat své
nabídky. Všechny nabídky je nutno doručit do termínu a hodiny konce lhůty. Nabídky, které budou
zadavateli doručeny po skončení lhůty, zadavatel odmítne a vyloučí z dalšího posuzování a hodnocení,
včetně opožděných poštovních zásilek.

S Misto pro podání nabídek

Nabídky je mozno podavat doporučeně poštou nebo osobně do podatelny magistrátu města
Chomutova.

Adresa: Magistrát města Chomutova, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

Strana5 (celkem stran 6)



Otevírací hodiny podatelny: Pondělí: 8:00 - 17:00, Úterý: 8:00 - 15:00, Středa: 8:00
Ctvrtek: 8:00 - 15:00, Pátek: 8:00 - 13:30

Kontakt podatelna: e-mail: odateln chomutov mesto a
Telefon: 474 637 111 Fax: 474 652 777

Doručeni nabídky musí být v řádně uzavřené obálce se zřetelným nápisem: NEOTVÍRAT Odbor
rozvoje a investic — název zadávacího řízeni: Nábytek do zasedací místnosti pro video/tele
konference, ul. Zborovská 4602, Chomutov.

9. Práva zadavatele

a. Zadavate si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění či doplneni podminek vyzvy v průběhu
lhůty pro podání nabídek, popřípadě nevybrat žádného účastníka, eventuálně její zrušení, a to

bez udáni důvodů.
b. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastnikem.

O. Zavě á ustanoveni

10.1 Účastník podáním nabídky bere na vědomí, že vybraný dodavatel je osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle ~2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

10.2 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo
oznámeni o výběru dodavatele na profilu zadavatele na webové adrese: httpw//zakazky chomutov-
mesto cz/contract display 544 html.

V Chomutově dne 19. 07. 2017

Strana 6 (celkem stran 6

1‘

Přílohy:
Příloha č.
Příloha č.
Příloha č.
Příloha č.
Příloha č.

1 — Krycí list nabídky
2 — Výkaz výměr
3 — CP — základní způsobilost
4 — Projektová dokumentace
5 - Závazný návrh kupní smlouvy


